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La réunion de la commission  
aura  lieu le : 

Mardi 22 Mars 2016 

Adressez vos lettres de réclamations  
à vos délégués CGT avant le : 

Mardi 15 Mars 2016 
 

 
 
 

      Vos  délégués de commission CGT  :  

   
 

  
 

 

Titulaires Suppléants 
Nom Etablissement Unité d’affectation Nom Etablissement Unité d’affectation 

PELTIER Marc Infrapôle N. Voie TP1 THERIN Olivier Infrapôl e N. URA 
QUILAN Christian Infrapôle N.  Voie Dieppe MENARD Benjamin Infrapôle N. Voie Dieppe 

LEVAST Cédric Infrapôle N.  Voie Cherbourg HERVE Steve Infrapôle N. Voie Le Havre 
DUVAL Eric Infrapôle N.  CREQ Caen HEUVELINE Jérémy Infrapôle N. Voie Caen 

GADON William Infrapôle N.  SE Sotteville DE GREGORJ Florian Infrapôle N. Telecom Rouen 
LECLERC Edouard Infrapôle N. Administratif CORTEBEECK Gilles  Infrapôle N. Voie Argentan 

 
� Changement de qualification de B vers C 

 
� Changement de niveau B1 vers B2 

 
� Changement de niveau C1 vers C2 

 
� Changement de position de rémunération 
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  CONTINGENTS DE NIVEAUX 

 
RÉUNION DE PRÉSENTATION  

EXERCICE DE NOTATIONS 2016/2017 

 

IL EST URGENT D’AGIR POUR 

LE POUVOIR D’ACHAT  

ET LE DÉROULEMENT DE CARRIÈRE 
  

 
 

Les chiffres fournis lors de cette présentation confirment la politique 
destructrice menée en matière d’emploi. 

 
Avec un effectif réel, au 31 décembre 2015, de 137516 cheminots au 
Cadre Permanent contre 140 307 à la même date l’an dernier, ce sont 
2791 suppressions d’emplois au Cadre Permanent qui auront eu lieu au 
cours de l’année 2015. 
 
Ce sont plus de 9600 emplois à Statut qui ont été sacrifiés en 5 ans.  
 
La politique de nos dirigeants reste axée sur la contraction de la masse 
salariale, au travers la réduction du nombre d’agents au Cadre Permanent 
et le recours toujours plus important aux contractuels, aux CDD voire 
intérimaires. 
 
C’est donc dans un contexte de casse de l’emploi, de gel des salaires que la 
Direction a donc annoncé, dans un premier temps, un volume de 5540 
passages en niveaux pour l’ensemble des qualifications. Elle a indiqué avoir 
repris la même règle que l’an passé en se basant sur les effectifs présents 
sur le niveau 1 de chaque qualification. 

 
La délégation CGT a dénoncé des erreurs dans l’application de la règle 
exposée par la Direction qui consiste à abaisser de manière mathématique 
le volume de contingents de niveaux parce que les effectifs baissent. 
Seulement, elle ne prend pas en compte les délais d’attente qui s’allongent 
pour passer au niveau supérieur.  
 
De plus, la Direction ayant commis une erreur de 123 niveaux (en moins 
bien sûr) dans ses calculs, la délégation CGT s’est attachée à faire rectifier 
le volume de niveaux annoncé précédemment passant ainsi comme 
première proposition de 5540 à 5663. 

 
A l’issue d’une suspension de séance, les représentants de la Direction ont 
proposé, suite notamment à l’intervention CGT, un nouveau volume à 6600 
niveaux, soit + 937 qui se répartit ainsi : 

 
 
 
 
 
 
 

Montreui l ,  le 09 févr ier 2016  

Après une année blanche 
en termes d’augmentation 

générale des salaires et 
un volume de contingents 
de niveaux 2015 très 
insuffisant, 2016 
s’annonce sur les mêmes 
bases concernant les 
déroulements de carrière.  

En effet, la Direction 
continue de contraindre 
fortement à la baisse, 
année après année, le 
volume de contingents de 
niveaux.  

La raison est très simple, 
il faut faire financer la 
réforme du ferroviaire sur 
le dos des cheminots 
puisque, dans la Loi du 04 
août 2014, l’Etat n’a en 

rien réglé le problème de 
la dette structurelle du 
système. 



 

2 

 

Exercice 
2016- 
2017 

1ère proposition 
de la Direction 

1ère proposition de 
la Direction après 
correctif suite à 
l’interpellation de 

la CGT 

2e proposition 
après 

intervention de la 
délégation CGT 

Total 

B 373 384 soit +11 +66 450 (1) 
C 1591 1608 soit +17 +132 1740 
D 1229 1257 soit +28 +123 1380 (2) 
E 972 1014 soit +42 +136 1150 
F 509 520 soit +11 +130 650 
G 237 241 soit +4 +139 380 
H 216 224 soit + 8 +76 300 
TA 73 73 +7 80 
TB 340 342 soit + 2 +128 470 

Total 5540 5663 soit +123 +937 6600 
(1) dont 10 pour les ECT 
(2) dont 10 réservés aux ASCT ex-krusts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ces propositions sont, une fois encore fois, loin des besoins. Les cheminots vont, cette année 
encore, voir leur déroulement de carrière et leur pouvoir d’achat stagner. 
 
La CGT revendique le passage du 1er au 2ème  niveau dans toutes les qualifications et du 2ème au 
3ème niveau pour les TB à 7 ans maximum, soit 84 mois.  
 
Aujourd’hui, toutes les qualifications ont un délai moyen de séjour se situant largement au-
dessus des 84 mois à l’exception des qualifications B, E et TA qui sont des qualifications de 
début de carrière pour de nombreux cheminots.  
 
En 2015, ce sont les qualifications TB, (+4,4 mois) TA (+2,6 mois) et G (+4,3 mois) dont le 
délai moyen de séjour a augmenté. 
 
La CGT demande également la mise en place d’un dispositif qui corrige les inégalités entre 
chaque circonscription de notations, afin d’assurer à tous les agents un même déroulement de 
carrière, par l’attribution d’un contingent supplémentaire prenant appui sur les délais moyens 
les plus courts. 
 
De nombreuses circonscriptions de notations ont évolué avec la mise en œuvre de la réforme 
du ferroviaire. La CGT a réclamé à la Direction des moyens humains et techniques 
supplémentaires pour une bonne application du RH0910. 
 

Pour la CGT, il est urgent de faire évoluer à la hausse en quantité et en qualité 
la situation de l’emploi, de relever substantiellement la valeur du point de grille, 

en portant le salaire minimum à 1700€ brut par mois et de concrétiser une 
progression continue des qualifications, niveaux et positions de rémunération. 
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Qualification C 
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²      AC(ACP)    pour   ACS      Effectif:      001 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8401805X TESSON EMILIE B210 ACP POLE RH 01/07/1984 09/05 08/06 04/14  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

²      AENKV(MAENV)    pour   ATENV      Effectif:      156 

      000      Retenu  :      11      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 5903299E YVETOT JACQUES B211 MAENV VOIE CHERBOURG 03/11/1959 12/78 01/85 04/00  

2 6101826V MERIENNE ALAIN B211 MAENV VOIE GLOS MONFORT 24/11/1961 08/81 10/91 04/08  

3 6007153P SPINOS CHRISTIAN B211 MAENV SM SOTTEVILLE 29/07/1960 04/82 01/89 04/02  

4 6108529F CANTAIS FREDERIC B211 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 14/05/1961 12/82 10/91 04/08  

5 6109742Z PAULY JEAN-MICHEL B211 MAENV VOIE GRANVILLE 08/10/1961 03/83 07/89 04/03  

6 5913187C DUPUY MAURICE B211 MAENV VOIE SURDON 02/03/1959 05/83 10/92 04/08  

7 6111465X NEVEU MICHEL B211 MAENV VOIE BREAUTE 21/10/1961 07/83 10/92 04/07  

8 6209197C BERENGER STEPHANE B211 MAENV SM SOTTEVILLE 03/02/1962 09/83 03/90 04/03  

9 6002445X DIAZ ENRIQUE B211 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 22/04/1960 10/83 10/92 04/08  

10 5803253J MICLOT DAVID B211 MAENV VOIE ELBEUF 13/08/1958 05/84 02/92 04/06  

11 6014300H POULAIN JACQUES B211 MAENV VOIE ARGENTAN 20/11/1960 09/84 01/95 04/10  

12 6211523J QUILAN CHRISTIAN B211 MAENV VOIE DIEPPE 23/12/1962 10/84 07/90 04/04  

13 5614448L WALLECAN DIDIER B211 MAENV EQUIPE VOIE-MAINTENANCE 2 11/12/1956 01/85 01/96 04/12  

14 5711206H DUHAMEL JOEL B211 MAENV VOIE BREAUTE 05/06/1957 01/85 10/90 04/03  

15 6202296B LIGNY HERVE B211 MAENV VOIE YVETOT 11/03/1962 04/85 07/93 04/10  

16 6212984U GROUT DOMINIQUE B211 MAENV VOIE MOTTEVILLE 18/01/1962 10/85 10/93 04/10  

17 6011879B PARISY LOUIS-CHARLES B211 MAENV VOIE ARGENTAN GARE 22/06/1960 11/85 10/94 04/10  

18 6006427A PINCEAU JEAN-LUC B211 MAENV VOIE BUCHY 30/11/1960 11/85 01/93 04/10  

19 5814340K BERANGER JOEL B211 MAENV VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 29/04/1958 01/86 07/94 04/10  

20 5711669L HEDOUIN PHILIPPE B211 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 09/10/1957 07/86 01/93 04/10  

21 6506779L GUILLOT PHILIPPE B211 MAENV VOIE EVREUX 03/01/1965 08/86 10/92 04/08  

22 5904206R DUCLOS JACQUES B211 MAENV EQUIPE DESHERB 05/08/1959 01/87 04/96 04/15  

23 6014657W CADET CLAUDE B211 MAENV VOIE COUTANCES 18/01/1960 02/87 07/96 04/13  

24 6013422D ROUSSIN PHILIPPE B211 MAENV VOIE VIRE 02/12/1960 02/87 04/99 04/15  

25 6013560D SIMON OLIVIER B211 MAENV TP 1 01/06/1960 04/87 01/98 08/13  

26 6110369F BERGONZI BRUNO B211 MAENV VOIE GLOS MONFORT 08/04/1961 04/87 01/95 04/12  

27 6309374R ROUSSEL PHILIPPE B211 MAENV VOIE BUCHY 01/07/1963 04/87 07/94 04/10  

28 5913037P PETIT PASCAL B211 MAENV TP 2 24/11/1959 05/87 01/94 04/10  

29 6211881V VUILLEMENOT PATRICK B210 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 23/04/1962 06/87 04/98 04/12  

30 6405302K FONTES DA SILVA DIDIER B211 MAENV VOIE SURDON 28/01/1964 06/87 07/95 04/13  

31 5815867V LEPLEY HERVE B211 MAENV VOIE LISIEUX 09/01/1958 08/87 07/95 04/11  

32 5501713Y GOREL GERARD B210 MAENV VOIE GRANVILLE 12/04/1955 10/87 07/98 04/10  

33 6208114A THEREAUX ERIC B211 MAENV VOIE VIRE 10/07/1962 10/87 04/97 04/14  

34 5915034K STALIE HERVE B211 MAENV EQUIPE VOIE-MAINTENANCE 2 30/05/1959 11/87 10/91 04/08  

35 5707607W BARNAVAL ROGER B211 MAENV TP 2 24/09/1957 01/88 01/96 04/14  

36 5715589X HEULLANT STEPHANE B211 MAENV VOIE PONT DE L'ARCHE 05/07/1957 05/88 10/93 04/10  

37 6107716X DUPRE CHRISTIAN B211 MAENV VOIE ROUEN PORT 05/06/1961 05/88 07/96 04/13  

38 6309238T BARQ JEAN-MICHEL B211 MAENV VOIE PONT DE L'ARCHE 31/07/1963 06/88 04/97 04/12  

39 5914613C LEBERT JOEL B211 MAENV VOIE ARGENTAN 03/03/1959 07/88 07/99 04/15  

40 6110878J POULAIN LOUIS B211 MAENV VOIE ARGENTAN GARE 06/12/1961 07/88 07/95 04/11  

41 5813123M VASSARD LAURENT B210 MAENV VOIE SERQUIGNY 03/10/1958 10/88 04/00 04/12  

42 6112751V BUISSON DIDIER B211 MAENV SIEGE AGENCE TRAVAUX 14/07/1961 10/88 01/97 04/12  

43 5907815N DUMONT DANY B211 MAENV VOIE GLOS MONFORT 03/09/1959 11/88 07/97 04/13  

44 6207373V BAZIRE PHILIPPE B211 MAENV VOIE BAYEUX 17/04/1962 12/88 07/97 01/15  

45 6311613Z PAUMELLE SYLVAIN B211 MAENV CATENAIRE LE HAVRE 14/10/1963 02/89 01/99 04/15  

46 6005237G MESLET DIDIER B211 MAENV VOIE CARENTAN 22/06/1960 07/89 10/98 04/14  

47 6209698X GAUTIER BRUNO B210 MAENV VOIE MALAUNAY 26/03/1962 07/89 10/00 04/12  

48 6310259C GOUR STEPHANE B211 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 03/12/1963 07/89 04/97 04/14  

49 5903339Y SURRIER GILLES B211 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/03/1959 08/89 07/99 04/14  

50 6006428B LUCAS DOMINIQUE B210 MAENV VOIE BUCHY 04/10/1960 08/89 07/01 01/13  

51 6114528B MASSELINE PHILIPPE B210 MAENV VOIE CARENTAN 21/12/1961 08/89 04/01 04/13  



 

 

²      AENKV(MAENV)    pour   ATENV      Effectif:      156 

      000      Retenu  :      11      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

52 6208111X LESELLIER PATRICK B210 MAENV VOIE MEZIDON 22/03/1962 08/89 10/99 04/11  

53 5814094T PROD HOMME PASCAL B210 MAENV TP 2 19/08/1958 10/89 10/99 04/11  

54 5907462E FOURNIER JEAN-PIERRE B211 MAENV VOIE MOTTEVILLE 26/12/1959 01/90 01/98 04/13  

55 6511171K BOUST LAURENT B211 MAENV CATENAIRE SOTTEVILLE 14/01/1965 11/90 01/95 10/11  

56 6706581M MAITRINAL BENOIT B211 MAENV VOIE BREAUTE 24/07/1967 03/91 04/98 04/15  

57 6806581H FIDELIN STEPHANE B210 MAENV SE DIEPPE 11/05/1968 03/91 04/02 04/13  

58 5915154R CACAUX ANTOINE B211 MAENV TP 1 16/10/1959 04/91 01/99 04/13  

59 6412479L DIAZ PEDRO B210 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 27/09/1964 05/91 01/99 04/09  

60 6509346B RAOULT ERIC B210 MAENV VOIE MOTTEVILLE 11/05/1965 05/91 07/02 04/14  

61 6806025D BLERY TONY B210 MAENV VOIE BUCHY 10/07/1968 05/91 07/02 04/15  

62 5813988C VAITILINGOM JEAN-PAUL B210 MAENV VOIE EVREUX 01/09/1958 06/91 04/01 04/14  

63 6010501D JISTA JEAN-BERNARD B210 MAENV VOIE GAILLON 19/06/1960 06/91 07/00 04/11  

64 6314826S DUVAL FRANCIS B210 MAENV BRIGADE DE SERQUEUX 16/10/1963 06/91 01/00 04/10  

65 6511949F BERTIN FRANK B210 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 11/12/1965 11/91 10/02 04/13  

66 6807596L BLONDEL PASCAL B210 MAENV VOIE YVETOT 11/08/1968 12/91 01/01 04/11  

67 6412987N DELOURMEL JEAN-PHILIPPE B29 MAENV VOIE SOTTEVILLE VP 11/11/1964 01/92 04/02 04/11  

68 6511945B RIDEL MICHEL B210 MAENV VOIE LE HAVRE LOCAL 24/09/1965 01/92 07/00 04/12  

69 5715197W BERTRAND LOUIS B210 MAENV VOIE PONT DE L'ARCHE 18/06/1957 05/93 01/02 04/14  

70 5813730X LEMONNIER BRUNO B211 MAENV TP 2 13/12/1958 05/93 01/02 04/15  

71 6511976K RAULIN DANIEL B211 MAENV VOIE DIEPPE 30/03/1965 05/93 07/00 11/15  

72 5914657A FOLLIOT ALAIN B210 MAENV VOIE CARENTAN 14/09/1959 09/94 10/01 04/13  

73 6108105V MADELAINE PASCAL B210 MAENV VOIE GLOS MONFORT 17/09/1961 09/94 04/03 11/14  

74 5806629D BELLET STEPHAN B210 MAENV TP 1 24/09/1958 06/98 07/04 04/14  

75 5907814M BOURGINE BRUNO B210 MAENV VOIE ROUEN DROITE 18/08/1959 07/98 04/04 04/15  

76 7010264C GOUGE CHRISTOPHE B210 MAENV CATENAIRE CAEN 06/03/1970 02/00 04/04 04/15  

77 6005365W DURAND JEAN-MICHEL B210 MAENV VOIE MALAUNAY 19/04/1960 12/00 12/00 04/12  

78 7706135J HADISLAS CHRISTOPHE B28 MAENV VOIE EVREUX 07/07/1977 01/01 01/11 04/13  

79 7607806E FLEURY DAVE B210 MAENV CATENAIRE LE HAVRE 06/09/1976 11/01 08/02 04/13  

80 7707867S KAMIRI AHMED B29 MAENV VOIE GAILLON 10/06/1977 06/02 01/10 04/15  

81 7705168H BRULIN LUDOVIC B29 MAENV CATENAIRE LE HAVRE 08/02/1977 09/02 10/06 04/13  

82 7608708K LANGE YOHANN B28 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 13/12/1976 12/02 10/08 04/12  

83 7311568G DIEUTRE RODRIGUE B28 MAENV SOUDURE R 08/05/1973 02/03 04/11 04/15  

84 7409840Z LUET STEPHANE B29 MAENV CATENAIRE CAEN 27/07/1974 07/03 04/07 04/14  

85 7111779V MARIE NICOLAS B27 MAENV VOIE MEZIDON 15/04/1971 04/04 10/14 10/14  

86 8006234D LEFRANCOIS CYRIL B210 MAENV SM LE HAVRE 14/01/1980 06/04 06/04 04/13  

87 7212060W CRESSENT NICOLAS B28 MAENV VOIE SOQUENCE 03/06/1972 07/04 04/12 04/14 Retenu N°1 

88 8301962X MONNEAUX THOMAS B210 MAENV CATENAIRE SOTTEVILLE 23/06/1983 10/04 10/05 04/11  

89 8007272G LE PESTEUR MATTHIEU B27 MAENV VOIE CARENTAN 03/12/1980 12/04 04/13 04/13 Retenu N°2 

90 7807745E BOULARD LOIC B29 MAENV CATENAIRE LE HAVRE 29/11/1978 04/05 04/09 04/14  

91 8204596P DELAMARE LUDOVIC B29 MAENV CATENAIRE LE HAVRE 25/11/1982 04/05 04/09 04/14  

92 7708983E STOCKLEY GREGORY B28 MAENV CATENAIRE SOTTEVILLE 11/01/1977 05/05 07/10 04/13  

93 7808054R PICARD CHRISTOPHE B28 MAENV CATENAIRE SOTTEVILLE 09/06/1978 05/05 04/11 04/14  

94 7807967W LEPAGE MATTHIEU B210 MAENV CREQ PORTE OCEANE 28/06/1978 03/06 03/06 04/13 Retenu N°3 

95 7601688E METAYER MICKAEL B29 MAENV VOIE GAILLON 22/09/1976 12/06 10/07 04/12  

96 8405065R BALDACCHINO ANTHONY B29 MAENV SM CAEN 30/06/1984 12/06 12/07 04/11  

97 8405204S HERGAT AURELIEN B210 MAENV TP 1 06/02/1984 03/07 03/08 04/15  

98 7710476C CLAUX SEBASTIEN B29 MAENV CATENAIRE CAEN 05/01/1977 12/07 12/08 04/13  

99 8002763F BRYE BENEDICTE B16 AENKV PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 05/03/1980 12/07 12/07 04/10  

100 8107809L LECOURT CHRISTOPHE B27 MAENV VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 23/05/1981 12/07 10/12 10/12  

101 6113503M LEBLOND THIERRY B29 MAENV VOIE MEZIDON 04/10/1961 08/08 08/08 04/11  

102 8206366N TOUTAIN SELMA B27 MAENV POLE RH 25/05/1982 12/08 07/15 07/15  

103 8605798D DOLIQUE CHRISTOPHE B27 MAENV SM SOTTEVILLE 09/05/1986 12/08 04/15 04/15  



 

 

²      AENKV(MAENV)    pour   ATENV      Effectif:      156 

      000      Retenu  :      11      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

104 8307947C ALIAS DOMINIQUE B29 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 18/07/1983 02/09 12/09 04/14  

105 5617675U SERRIE SYLVIE B29 MAENV PN 22 ST PIERRE D'AUTILS 22/03/1956 07/09 07/09 04/11  

106 5812557X DUPONT DAMIENNE B29 MAENV PN 23 ST PIERRE D'AUTILS 11/05/1958 07/09 07/09 04/12  

107 6007155S LINDREC SIMONE B29 MAENV PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 09/11/1960 07/09 07/09 04/12  

108 8209399K COURBOT GUILLAUME B210 MAENV EQUIPE GESTIONNAIRES 05/05/1982 07/09 07/09 04/14 Retenu N°4 

109 8405031D NAUD WILFRID B29 MAENV CATENAIRE SOTTEVILLE 24/10/1984 10/09 10/09 04/15  

110 8901844T HILT ANTHONY B16 AENKV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/11/1989 11/09 11/09 04/11  

111 8903173M GONZALEZ QUENTIN B16 AENKV VOIE ROUEN PORT 24/07/1989 01/11 01/11 04/14  

112 6013155N MARIE ALAIN B29 MAENV TP 2 13/04/1960 06/11 06/11 04/15  

113 8208431H SEYLER MICHAEL B16 AENKV TRAIN DESHERB SUD 10/04/1982 06/11 06/11 06/11  

114 8608591P RUBY ALAN B27 MAENV CREQ SUD NORMANDIE 09/08/1986 08/11 12/14 12/14  

115 9201831R LEMAUX NICOLAS B16 AENKV VOIE CHERBOURG 29/02/1992 01/12 01/12 04/14 Retenu N°5 

116 8708750H BOUCHER ALBAN B28 MAENV TRAIN DESHERB NORD 07/10/1987 02/12 02/13 02/14  

117 8708201L BISSAY DAVID B15 AENKV VOIE ARGENTAN GARE 11/01/1987 03/12 03/12 04/13 Retenu N°6 

118 8609088E MENARD BENJAMIN B28 MAENV VOIE SERQUEUX 15/10/1986 04/12 02/13 01/14 Retenu N°7 

119 8210294H MENDES FREDERIC B15 AENKV VOIE EVREUX 12/10/1982 06/12 06/12 04/14 Retenu N°8 

120 8309506X LECERF ALAN B15 AENKV SM CAEN 04/06/1983 10/12 10/12 04/14  

121 8409594N MASSELINE CHRISTOPHER B15 AENKV VOIE COUTANCES 23/08/1984 10/12 10/12 04/14 Retenu N°9 

122 8509503K LACHEVRE BENOIST B15 AENKV VOIE SERQUIGNY 06/07/1985 10/12 10/12 04/15 Retenu N°10 

123 8708678E VINCENT SIMON B15 AENKV CATENAIRE CAEN 29/05/1987 10/12 10/12 04/15  

124 8207581J DELAHAYE PIERRE-YVES B29 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 12/07/1982 11/12 11/12 04/15  

125 8207639X NOEL YOAN B28 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/07/1982 11/12 11/12 04/12  

126 8210364J MATHA DAMIEN B16 AENKV TRAIN DESHERB NORD 29/07/1982 11/12 11/12 04/14  

127 8609713J DENOYER CEDRIC B28 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 10/05/1986 11/12 11/13 05/14  

128 8808782N BLANDAMOUR GUILLAUME B16 AENKV SOUDURE C 28/04/1988 11/12 11/12 04/14  

129 9006100P AVICE THOMAS B15 AENKV VOIE ARGENTAN GARE 20/11/1990 12/12 12/12 04/15 Retenu N°11 

130 8808925U JORET PIERRE B28 MAENV TP 1 17/03/1988 01/13 01/14 10/14  

131 8907696D DUSOEWOIR BAPTISTE B16 AENKV TP 1 16/08/1989 01/13 01/13 04/15  

132 8907655J WAYSS DIMITRI B28 MAENV TP 1 17/10/1989 01/13 01/14 10/14  

133 8210242B FARRIS VINCENT B16 AENKV VOIE CAEN 22/04/1982 02/13 02/13 04/15  

134 8608920X MASSET JULIEN B16 AENKV VOIE GRANVILLE 18/08/1986 02/13 02/13 04/15  

135 8807292U DELAMOTTE THOMAS B16 AENKV VOIE CAEN 24/12/1988 02/13 02/13 04/15  

136 9006416H ECOLIVET SIMON B28 MAENV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 01/07/1990 03/13 03/14 09/14  

137 8809207A FAVAUDON CEDRIC B14 AENKV TP 2 23/08/1988 04/13 04/13 04/13  

138 6607538G BESNARD VALERIE B28 MAENV PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 31/12/1966 07/13 07/13 07/13  

139 7304489M MARIN EDDY B28 MAENV PN 22 ST PIERRE D'AUTILS 15/11/1973 07/13 07/13 07/13  

140 8610434T SIMON ANTHONY B14 AENKV VOIE BAYEUX 10/04/1986 03/14 03/14 03/14  

141 8804417U HAMON THOMAS B15 AENKV CREM CAEN 28/03/1988 05/14 05/14 05/14  

142 9008022D BOSCHER NICOLAS B14 AENKV VOIE ROUEN DROITE 24/09/1990 05/14 05/14 05/14  

143 8410447R DUPIN DAVID B15 AENKV VOIE LISIEUX 08/08/1984 12/14 12/14 12/14  

144 8710647V RAULIN TEDDY B14 AENKV VOIE DIEPPE 07/04/1987 12/14 12/14 12/14  

145 8401944Y LECOINTRE VINCENT B15 AENKV CATENAIRE SOTTEVILLE 03/03/1984 02/15 02/15 02/15  

146 8509753G ODO MICKAEL B28 MAENV SM CAEN 05/10/1985 02/15 02/15 02/15  

147 8710791B LEMARIE STEPHANE B15 AENKV CATENAIRE CAEN 16/08/1987 02/15 02/15 02/15  

148 9403044A LEFEBVRE MORGAN B15 AENKV VOIE PONT DE L'ARCHE 11/07/1994 03/15 03/15 03/15  

149 8410508G BERTHOU LUDOVIC B15 AENKV VOIE LISIEUX 05/11/1984 04/15 04/15 04/15  

150 8810865C DUCHESNE YOHANN B15 AENKV VOIE BAYEUX 02/06/1988 04/15 04/15 04/15  

151 8510594W HERVE STEVE B15 AENKV VOIE MALAUNAY 25/04/1985 05/15 05/15 05/15  

152 9108072D LAUGEE JONATHAN B15 AENKV VOIE GRANVILLE 06/02/1991 09/15 09/15 09/15  

153 9403570X BAZIRE JORDAN B15 AENKV VOIE EVREUX 05/01/1994 09/15 09/15 09/15  

154 8510712Z LUCAS JULIEN B15 AENKV VOIE ROUEN DROITE 28/09/1985 10/15 10/15 10/15  

155 8611030R ALIAS NICOLAS B15 AENKV VOIE ROUEN DROITE 18/12/1986 10/15 10/15 10/15  



 

 

²      AENKV(MAENV)    pour   ATENV      Effectif:      156 

      000      Retenu  :      11      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

156 8711106U LAMOUR LOUIS-PHILIPPE B15 AENKV VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 28/03/1987 11/15 11/15 11/15  

 

²      AGSUV(AGSUVP)    pour   AGSUPH      Effectif:      001 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7011132W MATURA LUDOVIC B29 AGSUVP VOIE ELBEUF 06/09/1970 04/03 07/09 04/15  

 

²      AIE(SUIE)    pour   SUTIE      Effectif:      024 

      000      Retenu  :      1      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7410007F LEMIRE XAVIER B210 SUIE SE DIEPPE 25/06/1974 02/02 12/02 04/12  

2 7608709L TISSERAND PATRICK B28 SUIE SE SOTTEVILLE 19/12/1976 12/02 10/11 04/15 Retenu N°1 

3 8407762X MERCIER DAVID B29 SUIE SE VAL DE REUIL 07/02/1984 07/09 05/10 04/15  

4 8801770S COSSU ROMAIN B29 SUIE SE MAROMME 09/04/1988 09/09 09/09 06/11  

5 8801754Z VANDRILLE RENAUD B29 SUIE SE SOTTEVILLE 18/08/1988 09/09 09/09 06/11  

6 7909675Y FAGBEHOURO ERIC B29 SUIE SE VAL DE REUIL 22/09/1979 04/10 04/10 04/14  

7 8901713A THEOPHILE JULIEN B29 SUIE SE EVREUX 16/07/1989 08/10 08/10 05/12  

8 9001900Z KAPPERT FLORIAN B28 SUIE SE EVREUX 02/08/1990 11/10 04/12 04/14  

9 8904781K DELATTRE MAXIME B29 SUIE SE ARGENTAN 14/04/1989 03/11 03/12 04/15  

10 8904780J VACHEZ SEBASTIEN B28 SUIE SE EVREUX 13/10/1989 04/11 04/12 04/13  

11 9001769G BORDERIEUX MICKAEL B29 SUIE SE ARGENTAN 21/09/1990 09/11 09/11 08/13  

12 9102772T HAMELIN DAVID B28 SUIE SE CAEN 15/01/1991 09/11 09/12 09/13  

13 8608788D BOURT BENOIT B28 SUIE SE EVREUX 23/02/1986 10/11 08/12 08/13  

14 8905832C RATIE BENJAMIN B28 SUIE SE LE HAVRE 13/01/1989 10/11 10/12 10/13  

15 8509117R CANTIN LUDOVIC B28 SUIE SE ARGENTAN 10/10/1985 02/12 12/12 01/14  

16 9004608T CHAMEAUX GREGORY B28 SUIE SE ARGENTAN 10/05/1990 02/12 02/13 02/14  

17 8808803L DUFOUR MICHAEL B28 SUIE SE SOTTEVILLE 12/01/1988 12/12 09/13 07/14  

18 8409807V MINASSIAN MARTIN B28 SUIE EQUIPE SES 31/12/1985 08/13 08/14 06/15  

19 8706807W DOMINJOUD FLORIAN B16 AIE SE CAEN 28/04/1987 10/13 10/13 10/14  

20 8807392C SANTAIS QUENTIN B29 SUIE EQUIPE SES 23/01/1988 01/14 01/14 12/15  

21 9401822X AUGER SIMON B28 SUIE EQUIPE SES 19/06/1994 01/14 01/15 12/15  

22 8510184A OLIVIER JULIEN B28 SUIE SE EVREUX 31/12/1985 02/14 01/15 12/15  

23 8610363R MOREL JULIEN B28 SUIE SE ARGENTAN 11/09/1986 10/15 10/15 10/15  

24 8410206D BONNEVILLE CHRISTOPHE B28 SUIE CATENAIRE CAEN 21/10/1984 12/15 12/15 12/15  

 

²      AMV(AMVH)    pour   AMVK      Effectif:      002 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 8702737X POULLET CLEMENT B210 AMVH ENGIN MULTIFONCTION 90 06/02/1987 12/08 12/08 09/14  

2 8509569G GUERIN SEBASTIEN B15 AMV VOIE MALAUNAY 04/11/1985 10/12 10/12 10/12  

 

²      AMVM(AMVHM)    pour   AMVKM      Effectif:      002 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7010245G RIOULT RENE B210 AMVHM VOIE DIEPPE 31/05/1970 01/00 10/02 04/14  

2 8406757E LEGRIS WILLIAM B16 AMVM EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 29/05/1984 04/08 04/08 04/14  

 



 

 

²      APLG(APLGP)    pour   CALG      Effectif:      001 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7608077Z GOSSET TONY B27 APLGP VOIE SERQUEUX 10/01/1976 03/02 04/14 04/14  

 

²      APM(APMP)    pour   ATM      Effectif:      007 

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 6315061X HAUTOT PATRICK B210 APMP TP 2 20/02/1963 07/93 04/00 04/12  

2 7507891B CHOQUET SYLVAIN B210 APMP VOIE SOQUENCE 11/10/1975 01/01 01/02 01/11  

3 8405068U FROGER AURELIEN B210 APMP CATENAIRE CAEN 19/02/1984 12/06 01/08 11/13  

4 8405925A BENSAKHRIA MOUNIR B210 APMP VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 29/08/1984 09/07 07/08 04/15  

5 7910781A LESCOB GAEL B29 APMP EQUIPE GESTIONNAIRES 26/12/1979 12/09 01/11 04/15  

6 8110293L BOGAERT XAVIER B29 APMP CREQ SUD NORMANDIE 02/07/1981 11/10 06/11 04/14  

7 8902968P DUHAMEL PIERRE B28 APMP VOIE SOTTEVILLE VP 21/11/1989 09/11 07/12 04/13  
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²         Qualification  B  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      038 
      000      Contingent régional:      4      Attribués :      4      Hors compte:      0      P N R:      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8002763F BRYE BENEDICTE B16 AENKV PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 05/03/1980 12/07 12/07 04/10  

2 8406757E LEGRIS WILLIAM B16 AMVM EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 29/05/1984 04/08 04/08 04/14 Retenu N°2 

3 8901844T HILT ANTHONY B16 AENKV EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/11/1989 11/09 11/09 04/11 Retenu N°1 

4 8903173M GONZALEZ QUENTIN B16 AENKV VOIE ROUEN PORT 24/07/1989 01/11 01/11 04/14  

5 8208431H SEYLER MICHAEL B16 AENKV TRAIN DESHERB SUD 10/04/1982 06/11 06/11 06/11 Retenu N°3 

6 9201831R LEMAUX NICOLAS B16 AENKV VOIE CHERBOURG 29/02/1992 01/12 01/12 04/14  

7 8708201L BISSAY DAVID B15 AENKV VOIE ARGENTAN GARE 11/01/1987 03/12 03/12 04/13  

8 8210294H MENDES FREDERIC B15 AENKV VOIE EVREUX 12/10/1982 06/12 06/12 04/14  

9 8509569G GUERIN SEBASTIEN B15 AMV VOIE MALAUNAY 04/11/1985 10/12 10/12 10/12  

10 8309506X LECERF ALAN B15 AENKV SM CAEN 04/06/1983 10/12 10/12 04/14 Retenu N°4 

11 8409594N MASSELINE CHRISTOPHER B15 AENKV VOIE COUTANCES 23/08/1984 10/12 10/12 04/14  

12 8509503K LACHEVRE BENOIST B15 AENKV VOIE SERQUIGNY 06/07/1985 10/12 10/12 04/15  

13 8708678E VINCENT SIMON B15 AENKV CATENAIRE CAEN 29/05/1987 10/12 10/12 04/15  

14 8210364J MATHA DAMIEN B16 AENKV TRAIN DESHERB NORD 29/07/1982 11/12 11/12 04/14  

15 8808782N BLANDAMOUR GUILLAUME B16 AENKV SOUDURE C 28/04/1988 11/12 11/12 04/14  

16 9006100P AVICE THOMAS B15 AENKV VOIE ARGENTAN GARE 20/11/1990 12/12 12/12 04/15  

17 8907696D DUSOEWOIR BAPTISTE B16 AENKV TP 1 16/08/1989 01/13 01/13 04/15  

18 8210242B FARRIS VINCENT B16 AENKV VOIE CAEN 22/04/1982 02/13 02/13 04/15  

19 8608920X MASSET JULIEN B16 AENKV VOIE GRANVILLE 18/08/1986 02/13 02/13 04/15  

20 8807292U DELAMOTTE THOMAS B16 AENKV VOIE CAEN 24/12/1988 02/13 02/13 04/15  

21 8809207A FAVAUDON CEDRIC B14 AENKV TP 2 23/08/1988 04/13 04/13 04/13  

22 8706807W DOMINJOUD FLORIAN B16 AIE SE CAEN 28/04/1987 10/13 10/13 10/14  

23 8610434T SIMON ANTHONY B14 AENKV VOIE BAYEUX 10/04/1986 03/14 03/14 03/14  

24 8804417U HAMON THOMAS B15 AENKV CREM CAEN 28/03/1988 05/14 05/14 05/14  

25 9008022D BOSCHER NICOLAS B14 AENKV VOIE ROUEN DROITE 24/09/1990 05/14 05/14 05/14  

26 8410447R DUPIN DAVID B15 AENKV VOIE LISIEUX 08/08/1984 12/14 12/14 12/14  

27 8710647V RAULIN TEDDY B14 AENKV VOIE DIEPPE 07/04/1987 12/14 12/14 12/14  

28 8401944Y LECOINTRE VINCENT B15 AENKV CATENAIRE SOTTEVILLE 03/03/1984 02/15 02/15 02/15  

29 8710791B LEMARIE STEPHANE B15 AENKV CATENAIRE CAEN 16/08/1987 02/15 02/15 02/15  

30 9403044A LEFEBVRE MORGAN B15 AENKV VOIE PONT DE L'ARCHE 11/07/1994 03/15 03/15 03/15  

31 8410508G BERTHOU LUDOVIC B15 AENKV VOIE LISIEUX 05/11/1984 04/15 04/15 04/15  

32 8810865C DUCHESNE YOHANN B15 AENKV VOIE BAYEUX 02/06/1988 04/15 04/15 04/15  

33 8510594W HERVE STEVE B15 AENKV VOIE MALAUNAY 25/04/1985 05/15 05/15 05/15  

34 9108072D LAUGEE JONATHAN B15 AENKV VOIE GRANVILLE 06/02/1991 09/15 09/15 09/15  

35 9403570X BAZIRE JORDAN B15 AENKV VOIE EVREUX 05/01/1994 09/15 09/15 09/15  

36 8510712Z LUCAS JULIEN B15 AENKV VOIE ROUEN DROITE 28/09/1985 10/15 10/15 10/15  

37 8611030R ALIAS NICOLAS B15 AENKV VOIE ROUEN DROITE 18/12/1986 10/15 10/15 10/15  

38 8711106U LAMOUR LOUIS-PHILIPPE B15 AENKV VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 28/03/1987 11/15 11/15 11/15  

 

 
 



 

 

 

 

 

²         Qualification  C  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      077 
      000      Contingent régional:      9      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 6609971B MAYEU JEAN-BERNARD C111 ATENV CREQ PORTE OCEANE 31/07/1966 04/03 04/03 04/12 Retenu N°2 

2 7111008G CHAPELLE HERVE C111 ATENV TP 1 19/08/1971 12/06 12/06 04/12 Retenu N°5 

3 7010507S PORION JEAN-MICHEL C111 ATENV DEBROUSSAILLAGE 13/11/1970 03/08 03/08 04/14 Retenu N°4 

4 7310164F BOISARD STEPHANE C111 SUTIE SE LE HAVRE 12/11/1973 03/08 03/08 04/15 Retenu N°1 

5 8006911P JOUBARD SEBASTIEN C111 ATM SOUDURE R 23/10/1980 04/08 04/08 04/15  

6 8401315P MORANCAIS ARNAUD C111 ATENV CREQ ROUEN SUD 10/05/1984 07/08 07/08 04/13  

7 7111079J POUCHET EMMANUEL C111 ATENV URA 29/10/1971 08/08 08/08 04/15  

8 7508882D RADE CEDRIC C111 ATENV VOIE DIEPPE 01/12/1975 08/08 08/08 04/15 Retenu N°7 

9 7011106T ELIE MARIUS XAVIER C111 SUTIE SE VAL DE REUIL 27/03/1970 10/08 10/08 04/11 Retenu N°3 

10 6708172S BOUQUERET CHRISTOPHE C111 AADS URA 12/02/1967 01/09 01/09 01/09  

11 6002876R RUFIER MARC C111 AADS UO SES LISIEUX 20/04/1960 01/09 01/09 04/11 Retenu N°8 

12 7907947V GADON WILLIAM C111 SUTIE SE SOTTEVILLE 08/03/1979 02/09 02/09 04/15  

13 8204748E DURAND FRANCK C111 SUTIE SE DIEPPE 11/02/1982 02/09 02/09 04/15  

14 7607979T PEREZ GWENAEL C111 ATM TRAIN DESHERB NORD 24/05/1976 03/09 03/09 04/12  

15 7209812C MAUROUARD SEBASTIEN C110 ATENV CATENAIRE CAEN 06/10/1972 04/09 04/09 04/12  

16 8603114L TRICARD JOAN C110 SUTIE SE EVREUX 30/10/1986 07/09 07/09 04/12 Retenu N°6 

17 7109953K FARDEAU VINCENT C111 AMVKM URA 20/03/1971 11/09 11/09 11/09  

18 6116432W GUEUDIN PASCAL C111 ATENV CATENAIRE SOTTEVILLE 20/05/1961 01/10 01/10 04/13  

19 7311773E MORISSE ERIC C110 ATENV VOIE GAILLON 09/06/1973 02/10 02/10 04/13  

20 7306747S MICHOT PHILIPPE C110 ATENV CREQ PORTE OCEANE 29/11/1973 04/10 04/10 04/12  

21 7309405F DRAGON CHRISTOPHE C110 ATENV SM LE HAVRE 08/03/1973 04/10 04/10 04/13  

22 8505828R VEYT SOPHIE C110 AMVK UV COTE NORMANDE 30/08/1985 04/10 04/10 04/13  

23 7805254X HUVE JULIEN C111 ATENV VOIE BREAUTE 13/02/1978 09/10 09/10 09/10  

24 7212266V DURAND JEAN-MARC C110 ATENV VOIE SOTTEVILLE VP 20/03/1972 09/10 09/10 04/13  

25 7504602B BOULHOUT MOHAMED C110 SUTIE GREE SOTTEVILLE 20/10/1975 10/10 10/10 04/14  

26 7510929D GANAS STEPHANE C110 CALG URA 01/12/1975 10/10 10/10 04/14  

27 7908462E LEHOUX FREDERIC C111 SUTIE SE MAROMME 02/12/1979 11/10 11/10 04/14  

28 7904183D GALLIER DAVID C111 ATENV VOIE LE HAVRE PORT 1 18/10/1979 12/10 12/10 12/10 Retenu N°9 

29 7010908C ETUR LAURENT C110 ATENV SM SOTTEVILLE FREINS 05/03/1970 01/11 01/11 04/14  

30 7510822M COLLETTE FRANCK C110 SUTIE SE MAROMME 31/12/1975 01/11 01/11 04/14  

31 8803285N PHILIPPE MAXIME C110 ATM EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 18/10/1988 02/11 02/11 04/14  

32 6711077Z SIMON STEPHANE C111 SUTIE TELECOMS BASSE NORMANDIE 26/05/1967 04/11 04/11 04/11  

33 8003159L ERRANT SEVERIN C110 ATENV BOURREUSE B3 N2 24/07/1980 04/11 04/11 04/14  

34 7110863Z LECLERC EDOUARD C110 AADS POLE RH 28/02/1971 04/11 04/11 04/15  

35 7710442R LETERRIER ANTOINE C110 ATENV CREM CAEN 20/04/1977 06/11 06/11 04/13  

36 8207546W BRANDEL AURELIEN C110 SUTIE SE DIEPPE 12/06/1982 06/11 06/11 04/15  

37 6214455T DUVAL ERIC C111 ATENV CREQ SUD NORMANDIE 10/05/1962 10/11 10/11 04/14  

38 7707070A LAMARCHE NICOLAS C111 ATENV SOUDURE R 27/09/1977 11/11 11/11 04/14  

39 7507979X HARIVEL MATHIEU C111 ATENV POLE QS 24/06/1975 01/12 01/12 04/15  

40 8103917F LAFFILAY SEBASTIEN C111 AMVK URA 25/12/1981 01/12 01/12 04/15  

41 7710743T THERIN OLIVIER C110 AMVK URA 24/06/1977 03/12 03/12 04/14  

42 7905597R PESCHARD DAVIDNA C110 ACS UO SES LISIEUX 18/11/1979 04/12 04/12 04/12  

43 7606629A LAFFARGE FRANCOIS C110 SUTIE TELECOMS HAUTE NORMANDIE 17/12/1976 04/12 04/12 04/14  



 

 

²         Qualification  C  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      077 
      000      Contingent régional:      9      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

44 8407668V FEAT GUILLAUME C110 AMVK URA 21/12/1984 04/12 04/12 04/15  

45 8705887W PIRON CYRIL C110 SUTIE TELECOMS HAUTE NORMANDIE 12/03/1987 04/12 04/12 04/15  

46 8306955Z DIALLO ABDOULAYE C19 SUTIE SE SOTTEVILLE 06/02/1983 06/12 06/12 06/12  

47 8903365W DE GREGORJ FLORIAN C110 SUTIE TELECOMS HAUTE NORMANDIE 01/12/1989 12/12 12/12 04/15  

48 8605842B DENOYER ARNAUD C19 SUTIE SE MAROMME 10/05/1986 12/12 12/12 12/12  

49 8904739P SUARD ROMAIN C19 SUTIE TELECOMS BASSE NORMANDIE 20/08/1989 12/12 12/12 12/12  

50 6606568C PAPORE JEAN-MARC C111 ATENV VOIE SOTTEVILLE VP 13/10/1966 01/13 01/13 01/13  

51 8010680L WALTER EMILIE C19 AADS POLE RH 26/11/1980 04/13 04/13 04/13  

52 8105878M FRANCISCO ROMAIN C19 ATENV CREQ ROUEN SUD 17/04/1981 04/13 04/13 04/13  

53 8506900F CŒUR D'ACIER TONY C19 ATENV CREM SOTTEVILLE 22/04/1985 04/13 04/13 04/13  

54 7804667J BORDIER THOMAS C110 ATENV UV COTE NORMANDE 20/10/1978 06/13 06/13 06/13  

55 8603835V FOURNIER LOIC C19 SUTIE EQUIPE SES 18/09/1986 10/13 10/13 10/13  

56 7410992B BAUDUIN LAURENT C19 ATENV VOIE PONT DE L'ARCHE 01/09/1974 11/13 11/13 11/13  

57 7211263E MOUNTSOU OLIVIER C19 ATENV VOIE LE HAVRE PORT 1 26/11/1972 01/14 01/14 01/14  

58 8307086S MASSON SEBASTIEN C110 ATENV SM CAEN 03/12/1983 07/14 07/14 07/14  

59 7809959L COURTOIS THOMAS C19 SUTIE TELECOMS HAUTE NORMANDIE 11/10/1978 07/14 07/14 07/14  

60 8807419G TESNIERE MAXIME C19 SUTIE TELECOMS BASSE NORMANDIE 08/09/1988 07/14 07/14 07/14  

61 7312019X MOULAI LAURENT C19 ATENV VOIE DIEPPE 23/01/1973 08/14 08/14 08/14  

62 8301384U CHAVEROT GUILLAUME C110 ATENV SOUDURE C 30/04/1983 10/14 10/14 10/14  

63 8307511D LEDUC FRANCOIS C110 SUTIE SE CAEN 07/08/1983 11/14 11/14 11/14  

64 8509320L MADELAINE JULIEN C19 SUTIE TELECOMS BASSE NORMANDIE 29/08/1985 12/14 12/14 12/14  

65 9201231N SERVAT PIERRE C19 SUTIE TELECOMS BASSE NORMANDIE 16/08/1992 12/14 12/14 12/14  

66 8608984S BERRY JEREMY C110 SUTIE EQUIPE SES 28/11/1986 04/15 04/15 04/15  

67 8704428K CARPON LOIC C19 ATENV TP 2 05/05/1987 04/15 04/15 04/15  

68 8708178L LESVENTES GUILLAUME C19 ATENV LT BASSE NORMANDIE 23/05/1987 04/15 04/15 04/15  

69 9001258B COQUEREL FLORIAN C110 ATENV CREM SOTTEVILLE 07/11/1990 07/15 07/15 07/15  

70 8509289C HEUVELINE JEREMY C19 ATENV VOIE CAEN 11/12/1985 10/15 10/15 10/15  

71 8609009U MASSELINE GUILLAUME C19 ATENV VOIE MEZIDON 04/08/1986 10/15 10/15 10/15  

72 8901191H LANGLOIS GABIN C19 ATENV SM SOTTEVILLE 13/06/1989 10/15 10/15 10/15  

73 9004979W AUTONNE SIMON C19 ATENV VOIE YVETOT 28/07/1990 10/15 10/15 10/15  

74 7309977C FOUKHAR HICHAM C111 ATENV VOIE LE HAVRE PORT 1 22/09/1973 11/15 11/15 11/15  

75 7407705D PERRIN LUDOVIC C111 ATENV CATENAIRE SOTTEVILLE 09/12/1974 11/15 11/15 11/15  

76 6612282Z OULMI GREGOR C19 ATENV UV COTE NORMANDE 13/09/1966 11/15 11/15 11/15  

77 8903288M GUEULLE VALENTIN C110 ATENV CREQ SUD NORMANDIE 01/02/1989 01/16 01/16 01/16  
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        Classement en position de rémunération 
        Année   2016                    

        Part prioritaire = 1/2 
Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 

 A              1  4  → 5 2 22 0,44 0 0 0 0,44   

 A              1  5  → 6 1 18 0,18 0 0 0 0,18   

  Total 3      0,62 1 1 

 B              1  4  → 5 4 26 1,04 1 1 0 0,04   

 B              1  5  → 6 21 22 4,62 4 2 2 0,62   

  Total 25      0,66 1 1 

 B              2  7  → 8 7 26 1,82 1 1 0 0,82   

 B              2  8  → 9 29 22 6,38 6 3 3 0,38   

 B              2  9  → 10 28 18 5,04 5 3 2 0,04   

 B              2  10  → 11 37 14 5,18 5 3 2 0,18   

  Total 101      1,42 2 3 

 C              1  9  → 10 19 26 4,94 4 2 2 0,94   

 C              1  10  → 11 28 22 6,16 6 3 3 0,16   

  Total 47      1,1 2 2 

 C              2  12  → 13 39 26 10,14 10 5 5 0,14   

 C              2  13  → 14 23 22 5,06 5 3 2 0,06   

 C              2  14  → 15 22 18 3,96 3 2 1 0,96   

  Total 84      1,16 2 2 

  Totaux    28 22    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 

   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 

   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 

NOTATIONS 
EN  

POSITION 
2016 



 

 

 

 

 

 

 

Infrapôle Normandie  
 

 

Classement en   

Position  

Qualification A  

 Année 2016 



 

 

 

²      A   1 . 4  pour A   1 . 5      Pourcentage:      22%      Effectif:      002 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0,44      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8710624V BELLOIR SYLVAIN A14 VOIE L'AIGLE 09/05/1987 10/14   10/14   10/14    

2 9009116T LEPAON EMILIEN A14 VOIE SURDON 17/06/1990 09/15   09/15   09/15    

 

²      A   1 . 5  pour A   1 . 6      Pourcentage:      18%      Effectif:      001 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0,18      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      18% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8410176W RIBEIRO CHRISTOPHE A15 VOIE ELBEUF 03/02/1984 01/14   01/14   04/15    

 

²      A   1 .7      Pourcentage:      0%      Effectif:      001 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5808916P LEGALL REMI A17 SE LE HAVRE 26/08/1958 12/80   12/80   04/03    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

Infrapôle Normandie  
 

 

Classement en   

Position  

Qualification B  

 Année 2016 



 

 

 

²      B   1 . 4  pour B   1 . 5      Pourcentage:      26%      Effectif:      004 
      000      Nbre d'agents à classer  :      1,04      Prioritaire :      1      Choix  :      0      LA      0      26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8809207A FAVAUDON CEDRIC B14 TP 2 23/08/1988 04/13   04/13   04/13   Prioritaire 

2 8610434T SIMON ANTHONY B14 VOIE BAYEUX 10/04/1986 03/14   03/14   03/14    

3 9008022D BOSCHER NICOLAS B14 VOIE ROUEN DROITE 24/09/1990 05/14   05/14   05/14    

4 8710647V RAULIN TEDDY B14 VOIE DIEPPE 07/04/1987 12/14   12/14   12/14    

 

²      B   1 . 5  pour B   1 . 6      Pourcentage:      22%      Effectif:      021 
      000      Nbre d'agents à classer  :      4,62      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA      1      22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8509569G GUERIN SEBASTIEN B15 VOIE MALAUNAY 04/11/1985 10/12   10/12   10/12   Prioritaire 

2 8708201L BISSAY DAVID B15 VOIE ARGENTAN GARE 11/01/1987 03/12   03/12   04/13   Prioritaire 

3 8210294H MENDES FREDERIC B15 VOIE EVREUX 12/10/1982 06/12   06/12   04/14   Passe à C 

4 8309506X LECERF ALAN B15 SM CAEN 04/06/1983 10/12   10/12   04/14   LA 

5 8409594N MASSELINE CHRISTOPHER B15 VOIE COUTANCES 23/08/1984 10/12   10/12   04/14   Passe à C 

6 8804417U HAMON THOMAS B15 CREM CAEN 28/03/1988 05/14   05/14   05/14   Choix 

7 8410447R DUPIN DAVID B15 VOIE LISIEUX 08/08/1984 12/14   12/14   12/14   Choix 

8 8401944Y LECOINTRE VINCENT B15 CATENAIRE SOTTEVILLE 03/03/1984 02/15   02/15   02/15    

9 8710791B LEMARIE STEPHANE B15 CATENAIRE CAEN 16/08/1987 02/15   02/15   02/15    

10 9403044A LEFEBVRE MORGAN B15 VOIE PONT DE L'ARCHE 11/07/1994 03/15   03/15   03/15    

11 8509503K LACHEVRE BENOIST B15 VOIE SERQUIGNY 06/07/1985 10/12   10/12   04/15   Passe à C 

12 8708678E VINCENT SIMON B15 CATENAIRE CAEN 29/05/1987 10/12   10/12   04/15    

13 9006100P AVICE THOMAS B15 VOIE ARGENTAN GARE 20/11/1990 12/12   12/12   04/15   Passe à C 

14 8410508G BERTHOU LUDOVIC B15 VOIE LISIEUX 05/11/1984 04/15   04/15   04/15    

15 8810865C DUCHESNE YOHANN B15 VOIE BAYEUX 02/06/1988 04/15   04/15   04/15    

16 8510594W HERVE STEVE B15 VOIE MALAUNAY 25/04/1985 05/15   05/15   05/15    

17 9108072D LAUGEE JONATHAN B15 VOIE GRANVILLE 06/02/1991 09/15   09/15   09/15    

18 9403570X BAZIRE JORDAN B15 VOIE EVREUX 05/01/1994 09/15   09/15   09/15    

19 8510712Z LUCAS JULIEN B15 VOIE ROUEN DROITE 28/09/1985 10/15   10/15   10/15    

20 8611030R ALIAS NICOLAS B15 VOIE ROUEN DROITE 18/12/1986 10/15   10/15   10/15    

21 8711106U LAMOUR LOUIS-PHILIPPE B15 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 28/03/1987 11/15   11/15   11/15    

 

²      B   1 .6      Pourcentage:      0%      Effectif:      013 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8002763F BRYE BENEDICTE B16 PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 05/03/1980 12/07   12/07   04/10    

2 8901844T HILT ANTHONY B16 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/11/1989 11/09   11/09   04/11   B 1 sur B 2 

3 8208431H SEYLER MICHAEL B16 TRAIN DESHERB SUD 10/04/1982 06/11   06/11   06/11   B 1 sur B 2 

4 8406757E LEGRIS WILLIAM B16 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 29/05/1984 04/08   04/08   04/14   B 1 sur B 2 

5 8903173M GONZALEZ QUENTIN B16 VOIE ROUEN PORT 24/07/1989 01/11   01/11   04/14    

6 9201831R LEMAUX NICOLAS B16 VOIE CHERBOURG 29/02/1992 01/12   01/12   04/14   Passe à C 

7 8210364J MATHA DAMIEN B16 TRAIN DESHERB NORD 29/07/1982 11/12   11/12   04/14    

8 8808782N BLANDAMOUR GUILLAUME B16 SOUDURE C 28/04/1988 11/12   11/12   04/14    

9 8706807W DOMINJOUD FLORIAN B16 SE CAEN 28/04/1987 10/13   10/13   10/14    

10 8907696D DUSOEWOIR BAPTISTE B16 TP 1 16/08/1989 01/13   01/13   04/15    

11 8210242B FARRIS VINCENT B16 VOIE CAEN 22/04/1982 02/13   02/13   04/15    

12 8608920X MASSET JULIEN B16 VOIE GRANVILLE 18/08/1986 02/13   02/13   04/15    

13 8807292U DELAMOTTE THOMAS B16 VOIE CAEN 24/12/1988 02/13   02/13   04/15    



 

 

 

²      B   2 . 7  pour B   2 . 8      Pourcentage:      26%      Effectif:      007 
      000      Nbre d'agents à classer  :      1,82      Prioritaire :      1      Choix  :      0      LA      1      26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8107809L LECOURT CHRISTOPHE B27 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 23/05/1981 12/07   10/12   10/12   Prioritaire 

2 8007272G LE PESTEUR MATTHIEU B27 VOIE CARENTAN 03/12/1980 12/04   04/13   04/13   Passe à C 

3 7608077Z GOSSET TONY B27 VOIE SERQUEUX 10/01/1976 03/02   04/14   04/14    

4 7111779V MARIE NICOLAS B27 VOIE MEZIDON 15/04/1971 04/04   10/14   10/14    

5 8608591P RUBY ALAN B27 CREQ SUD NORMANDIE 09/08/1986 08/11   12/14   12/14   LA 

6 8605798D DOLIQUE CHRISTOPHE B27 SM SOTTEVILLE 09/05/1986 12/08   04/15   04/15    

7 8206366N TOUTAIN SELMA B27 POLE RH 25/05/1982 12/08   07/15   07/15    

 

²      B   2 . 8  pour B   2 . 9      Pourcentage:      22%      Effectif:      029 
      002      Nbre d'agents à classer  :      6,38      Prioritaires :      3      Choix  :      3      LA      0      22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7608708K LANGE YOHANN B28 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 13/12/1976 12/02   10/08   04/12   Hors-Compte 

2 8207639X NOEL YOAN B28 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/07/1982 11/12   11/12   04/12   Prioritaire 

3 7708983E STOCKLEY GREGORY B28 CATENAIRE SOTTEVILLE 11/01/1977 05/05   07/10   04/13   Prioritaire 

4 7706135J HADISLAS CHRISTOPHE B28 VOIE EVREUX 07/07/1977 01/01   01/11   04/13   Hors-Compte 

5 8904780J VACHEZ SEBASTIEN B28 SE EVREUX 13/10/1989 04/11   04/12   04/13   Prioritaire 

6 8902968P DUHAMEL PIERRE B28 VOIE SOTTEVILLE VP 21/11/1989 09/11   07/12   04/13   Choix 

7 6607538G BESNARD VALERIE B28 PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 31/12/1966 07/13   07/13   07/13   Choix 

8 7304489M MARIN EDDY B28 PN 22 ST PIERRE D'AUTILS 15/11/1973 07/13   07/13   07/13    

9 8608788D BOURT BENOIT B28 SE EVREUX 23/02/1986 10/11   08/12   08/13   Choix 

10 9102772T HAMELIN DAVID B28 SE CAEN 15/01/1991 09/11   09/12   09/13    

11 8905832C RATIE BENJAMIN B28 SE LE HAVRE 13/01/1989 10/11   10/12   10/13    

12 8509117R CANTIN LUDOVIC B28 SE ARGENTAN 10/10/1985 02/12   12/12   01/14    

13 8609088E MENARD BENJAMIN B28 VOIE SERQUEUX 15/10/1986 04/12   02/13   01/14   Passe à C 

14 8708750H BOUCHER ALBAN B28 TRAIN DESHERB NORD 07/10/1987 02/12   02/13   02/14    

15 9004608T CHAMEAUX GREGORY B28 SE ARGENTAN 10/05/1990 02/12   02/13   02/14    

16 7808054R PICARD CHRISTOPHE B28 CATENAIRE SOTTEVILLE 09/06/1978 05/05   04/11   04/14    

17 7212060W CRESSENT NICOLAS B28 VOIE SOQUENCE 03/06/1972 07/04   04/12   04/14   Passe à C 

18 9001900Z KAPPERT FLORIAN B28 SE EVREUX 02/08/1990 11/10   04/12   04/14    

19 8609713J DENOYER CEDRIC B28 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 10/05/1986 11/12   11/13   05/14    

20 8808803L DUFOUR MICHAEL B28 SE SOTTEVILLE 12/01/1988 12/12   09/13   07/14    

21 9006416H ECOLIVET SIMON B28 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 01/07/1990 03/13   03/14   09/14    

22 8808925U JORET PIERRE B28 TP 1 17/03/1988 01/13   01/14   10/14    

23 8907655J WAYSS DIMITRI B28 TP 1 17/10/1989 01/13   01/14   10/14    

24 8509753G ODO MICKAEL B28 SM CAEN 05/10/1985 02/15   02/15   02/15    

25 7311568G DIEUTRE RODRIGUE B28 SOUDURE R 08/05/1973 02/03   04/11   04/15    

26 7608709L TISSERAND PATRICK B28 SE SOTTEVILLE 19/12/1976 12/02   10/11   04/15   Passe à C 

27 8409807V MINASSIAN MARTIN B28 EQUIPE SES 31/12/1985 08/13   08/14   06/15    

28 8610363R MOREL JULIEN B28 SE ARGENTAN 11/09/1986 10/15   10/15   10/15    

29 8510184A OLIVIER JULIEN B28 SE EVREUX 31/12/1985 02/14   01/15   12/15    

30 9401822X AUGER SIMON B28 EQUIPE SES 19/06/1994 01/14   01/15   12/15    

31 8410206D BONNEVILLE CHRISTOPHE B28 CATENAIRE CAEN 21/10/1984 12/15   12/15   12/15    



 

 

 

²      B   2 . 9  pour B   2 . 10      Pourcentage:      18%      Effectif:      028 
      000      Nbre d'agents à classer  :      5,04      Prioritaires :      3      Choix  :      2      LA      0      18% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6412987N DELOURMEL JEAN-PHILIPPE B29 VOIE SOTTEVILLE VP 11/11/1964 01/92   04/02   04/11   Prioritaire 

2 8405065R BALDACCHINO ANTHONY B29 SM CAEN 30/06/1984 12/06   12/07   04/11   Prioritaire 

3 6113503M LEBLOND THIERRY B29 VOIE MEZIDON 04/10/1961 08/08   08/08   04/11   Prioritaire 

4 5617675U SERRIE SYLVIE B29 PN 22 ST PIERRE D'AUTILS 22/03/1956 07/09   07/09   04/11   Choix 

5 8801770S COSSU ROMAIN B29 SE MAROMME 09/04/1988 09/09   09/09   06/11   Choix 

6 8801754Z VANDRILLE RENAUD B29 SE SOTTEVILLE 18/08/1988 09/09   09/09   06/11    

7 7601688E METAYER MICKAEL B29 VOIE GAILLON 22/09/1976 12/06   10/07   04/12    

8 5812557X DUPONT DAMIENNE B29 PN 23 ST PIERRE D'AUTILS 11/05/1958 07/09   07/09   04/12    

9 6007155S LINDREC SIMONE B29 PN 24 ST PIERRE LA GARENNE 09/11/1960 07/09   07/09   04/12    

10 8901713A THEOPHILE JULIEN B29 SE EVREUX 16/07/1989 08/10   08/10   05/12    

11 7705168H BRULIN LUDOVIC B29 CATENAIRE LE HAVRE 08/02/1977 09/02   10/06   04/13    

12 7710476C CLAUX SEBASTIEN B29 CATENAIRE CAEN 05/01/1977 12/07   12/08   04/13    

13 9001769G BORDERIEUX MICKAEL B29 SE ARGENTAN 21/09/1990 09/11   09/11   08/13    

14 7409840Z LUET STEPHANE B29 CATENAIRE CAEN 27/07/1974 07/03   04/07   04/14    

15 7807745E BOULARD LOIC B29 CATENAIRE LE HAVRE 29/11/1978 04/05   04/09   04/14    

16 8204596P DELAMARE LUDOVIC B29 CATENAIRE LE HAVRE 25/11/1982 04/05   04/09   04/14    

17 8307947C ALIAS DOMINIQUE B29 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 18/07/1983 02/09   12/09   04/14    

18 7909675Y FAGBEHOURO ERIC B29 SE VAL DE REUIL 22/09/1979 04/10   04/10   04/14    

19 8110293L BOGAERT XAVIER B29 CREQ SUD NORMANDIE 02/07/1981 11/10   06/11   04/14    

20 7011132W MATURA LUDOVIC B29 VOIE ELBEUF 06/09/1970 04/03   07/09   04/15    

21 8405031D NAUD WILFRID B29 CATENAIRE SOTTEVILLE 24/10/1984 10/09   10/09   04/15    

22 7707867S KAMIRI AHMED B29 VOIE GAILLON 10/06/1977 06/02   01/10   04/15    

23 8407762X MERCIER DAVID B29 SE VAL DE REUIL 07/02/1984 07/09   05/10   04/15    

24 7910781A LESCOB GAEL B29 EQUIPE GESTIONNAIRES 26/12/1979 12/09   01/11   04/15    

25 6013155N MARIE ALAIN B29 TP 2 13/04/1960 06/11   06/11   04/15    

26 8904781K DELATTRE MAXIME B29 SE ARGENTAN 14/04/1989 03/11   03/12   04/15    

27 8207581J DELAHAYE PIERRE-YVES B29 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 12/07/1982 11/12   11/12   04/15    

28 8807392C SANTAIS QUENTIN B29 EQUIPE SES 23/01/1988 01/14   01/14   12/15    



 

 

 

²      B   2 . 10  pour B   2 . 11      Pourcentage:      14%      Effectif:      037 
      002      Nbre d'agents à classer  :      5,18      Prioritaires :      3      Choix  :      2      LA      0      14% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6412479L DIAZ PEDRO B210 VOIE LE HAVRE LOCAL 27/09/1964 05/91   01/99   04/09   Prioritaire 

2 5501713Y GOREL GERARD B210 VOIE GRANVILLE 12/04/1955 10/87   07/98   04/10   Prioritaire 

3 6314826S DUVAL FRANCIS B210 BRIGADE DE SERQUEUX 16/10/1963 06/91   01/00   04/10   Prioritaire 

4 7507891B CHOQUET SYLVAIN B210 VOIE SOQUENCE 11/10/1975 01/01   01/02   01/11   Choix 

5 5814094T PROD HOMME PASCAL B210 TP 2 19/08/1958 10/89   10/99   04/11   Hors-Compte 

6 6208111X LESELLIER PATRICK B210 VOIE MEZIDON 22/03/1962 08/89   10/99   04/11    

7 6010501D JISTA JEAN-BERNARD B210 VOIE GAILLON 19/06/1960 06/91   07/00   04/11   Choix 

8 6807596L BLONDEL PASCAL B210 VOIE YVETOT 11/08/1968 12/91   01/01   04/11    

9 8301962X MONNEAUX THOMAS B210 CATENAIRE SOTTEVILLE 23/06/1983 10/04   10/05   04/11    

10 6211881V VUILLEMENOT PATRICK B210 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 23/04/1962 06/87   04/98   04/12    

11 5813123M VASSARD LAURENT B210 VOIE SERQUIGNY 03/10/1958 10/88   04/00   04/12    

12 6315061X HAUTOT PATRICK B210 TP 2 20/02/1963 07/93   04/00   04/12    

13 6511945B RIDEL MICHEL B210 VOIE LE HAVRE LOCAL 24/09/1965 01/92   07/00   04/12    

14 6209698X GAUTIER BRUNO B210 VOIE MALAUNAY 26/03/1962 07/89   10/00   04/12    

15 6005365W DURAND JEAN-MICHEL B210 VOIE MALAUNAY 19/04/1960 12/00   12/00   04/12    

16 7410007F LEMIRE XAVIER B210 SE DIEPPE 25/06/1974 02/02   12/02   04/12    

17 6006428B LUCAS DOMINIQUE B210 VOIE BUCHY 04/10/1960 08/89   07/01   01/13    

18 6114528B MASSELINE PHILIPPE B210 VOIE CARENTAN 21/12/1961 08/89   04/01   04/13    

19 5914657A FOLLIOT ALAIN B210 VOIE CARENTAN 14/09/1959 09/94   10/01   04/13    

20 6806581H FIDELIN STEPHANE B210 SE DIEPPE 11/05/1968 03/91   04/02   04/13    

21 7607806E FLEURY DAVE B210 CATENAIRE LE HAVRE 06/09/1976 11/01   08/02   04/13    

22 6511949F BERTIN FRANK B210 VOIE LE HAVRE LOCAL 11/12/1965 11/91   10/02   04/13    

23 8006234D LEFRANCOIS CYRIL B210 SM LE HAVRE 14/01/1980 06/04   06/04   04/13    

24 7807967W LEPAGE MATTHIEU B210 CREQ PORTE OCEANE 28/06/1978 03/06   03/06   04/13   Passe à C 

25 8405068U FROGER AURELIEN B210 CATENAIRE CAEN 19/02/1984 12/06   01/08   11/13    

26 5813988C VAITILINGOM JEAN-PAUL B210 VOIE EVREUX 01/09/1958 06/91   04/01   04/14    

27 5715197W BERTRAND LOUIS B210 VOIE PONT DE L'ARCHE 18/06/1957 05/93   01/02   04/14    

28 6509346B RAOULT ERIC B210 VOIE MOTTEVILLE 11/05/1965 05/91   07/02   04/14    

29 7010245G RIOULT RENE B210 VOIE DIEPPE 31/05/1970 01/00   10/02   04/14    

30 5806629D BELLET STEPHAN B210 TP 1 24/09/1958 06/98   07/04   04/14    

31 8401805X TESSON EMILIE B210 POLE RH 01/07/1984 09/05   08/06   04/14    

32 8209399K COURBOT GUILLAUME B210 EQUIPE GESTIONNAIRES 05/05/1982 07/09   07/09   04/14   Passe à C 

33 8702737X POULLET CLEMENT B210 ENGIN MULTIFONCTION 90 06/02/1987 12/08   12/08   09/14    

34 6108105V MADELAINE PASCAL B210 VOIE GLOS MONFORT 17/09/1961 09/94   04/03   11/14    

35 6806025D BLERY TONY B210 VOIE BUCHY 10/07/1968 05/91   07/02   04/15    

36 5907814M BOURGINE BRUNO B210 VOIE ROUEN DROITE 18/08/1959 07/98   04/04   04/15    

37 7010264C GOUGE CHRISTOPHE B210 CATENAIRE CAEN 06/03/1970 02/00   04/04   04/15    

38 8405204S HERGAT AURELIEN B210 TP 1 06/02/1984 03/07   03/08   04/15    

39 8405925A BENSAKHRIA MOUNIR B210 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 29/08/1984 09/07   07/08   04/15    



 

 

 

²      B   2 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      051 
      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5903299E YVETOT JACQUES B211 VOIE CHERBOURG 03/11/1959 12/78   01/85   04/00    

2 6007153P SPINOS CHRISTIAN B211 SM SOTTEVILLE 29/07/1960 04/82   01/89   04/02    

3 6109742Z PAULY JEAN-MICHEL B211 VOIE GRANVILLE 08/10/1961 03/83   07/89   04/03    

4 6209197C BERENGER STEPHANE B211 SM SOTTEVILLE 03/02/1962 09/83   03/90   04/03    

5 5711206H DUHAMEL JOEL B211 VOIE BREAUTE 05/06/1957 01/85   10/90   04/03    

6 6211523J QUILAN CHRISTIAN B211 VOIE DIEPPE 23/12/1962 10/84   07/90   04/04    

7 5803253J MICLOT DAVID B211 VOIE ELBEUF 13/08/1958 05/84   02/92   04/06    

8 6111465X NEVEU MICHEL B211 VOIE BREAUTE 21/10/1961 07/83   10/92   04/07    

9 5915034K STALIE HERVE B211 EQUIPE VOIE-MAINTENANCE 2 30/05/1959 11/87   10/91   04/08    

10 6108529F CANTAIS FREDERIC B211 VOIE LE HAVRE LOCAL 14/05/1961 12/82   10/91   04/08    

11 6101826V MERIENNE ALAIN B211 VOIE GLOS MONFORT 24/11/1961 08/81   10/91   04/08    

12 5913187C DUPUY MAURICE B211 VOIE SURDON 02/03/1959 05/83   10/92   04/08    

13 6002445X DIAZ ENRIQUE B211 VOIE LE HAVRE LOCAL 22/04/1960 10/83   10/92   04/08    

14 6506779L GUILLOT PHILIPPE B211 VOIE EVREUX 03/01/1965 08/86   10/92   04/08    

15 5711669L HEDOUIN PHILIPPE B211 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 09/10/1957 07/86   01/93   04/10    

16 6006427A PINCEAU JEAN-LUC B211 VOIE BUCHY 30/11/1960 11/85   01/93   04/10    

17 6202296B LIGNY HERVE B211 VOIE YVETOT 11/03/1962 04/85   07/93   04/10    

18 5715589X HEULLANT STEPHANE B211 VOIE PONT DE L'ARCHE 05/07/1957 05/88   10/93   04/10    

19 6212984U GROUT DOMINIQUE B211 VOIE MOTTEVILLE 18/01/1962 10/85   10/93   04/10    

20 5913037P PETIT PASCAL B211 TP 2 24/11/1959 05/87   01/94   04/10    

21 5814340K BERANGER JOEL B211 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 29/04/1958 01/86   07/94   04/10    

22 6309374R ROUSSEL PHILIPPE B211 VOIE BUCHY 01/07/1963 04/87   07/94   04/10    

23 6011879B PARISY LOUIS-CHARLES B211 VOIE ARGENTAN GARE 22/06/1960 11/85   10/94   04/10    

24 6014300H POULAIN JACQUES B211 VOIE ARGENTAN 20/11/1960 09/84   01/95   04/10    

25 5815867V LEPLEY HERVE B211 VOIE LISIEUX 09/01/1958 08/87   07/95   04/11    

26 6110878J POULAIN LOUIS B211 VOIE ARGENTAN GARE 06/12/1961 07/88   07/95   04/11    

27 6511171K BOUST LAURENT B211 CATENAIRE SOTTEVILLE 14/01/1965 11/90   01/95   10/11    

28 6110369F BERGONZI BRUNO B211 VOIE GLOS MONFORT 08/04/1961 04/87   01/95   04/12    

29 5614448L WALLECAN DIDIER B211 EQUIPE VOIE-MAINTENANCE 2 11/12/1956 01/85   01/96   04/12    

30 6112751V BUISSON DIDIER B211 SIEGE AGENCE TRAVAUX 14/07/1961 10/88   01/97   04/12    

31 6309238T BARQ JEAN-MICHEL B211 VOIE PONT DE L'ARCHE 31/07/1963 06/88   04/97   04/12    

32 6405302K FONTES DA SILVA DIDIER B211 VOIE SURDON 28/01/1964 06/87   07/95   04/13    

33 6014657W CADET CLAUDE B211 VOIE COUTANCES 18/01/1960 02/87   07/96   04/13    

34 6107716X DUPRE CHRISTIAN B211 VOIE ROUEN PORT 05/06/1961 05/88   07/96   04/13    

35 5907815N DUMONT DANY B211 VOIE GLOS MONFORT 03/09/1959 11/88   07/97   04/13    

36 5907462E FOURNIER JEAN-PIERRE B211 VOIE MOTTEVILLE 26/12/1959 01/90   01/98   04/13    

37 5915154R CACAUX ANTOINE B211 TP 1 16/10/1959 04/91   01/99   04/13    

38 6013560D SIMON OLIVIER B211 TP 1 01/06/1960 04/87   01/98   08/13    

39 5707607W BARNAVAL ROGER B211 TP 2 24/09/1957 01/88   01/96   04/14    

40 6208114A THEREAUX ERIC B211 VOIE VIRE 10/07/1962 10/87   04/97   04/14    

41 6310259C GOUR STEPHANE B211 VOIE LE HAVRE LOCAL 03/12/1963 07/89   04/97   04/14    

42 6005237G MESLET DIDIER B211 VOIE CARENTAN 22/06/1960 07/89   10/98   04/14    

43 5903339Y SURRIER GILLES B211 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 20/03/1959 08/89   07/99   04/14    

44 6207373V BAZIRE PHILIPPE B211 VOIE BAYEUX 17/04/1962 12/88   07/97   01/15    

45 5904206R DUCLOS JACQUES B211 EQUIPE DESHERB 05/08/1959 01/87   04/96   04/15    

46 6706581M MAITRINAL BENOIT B211 VOIE BREAUTE 24/07/1967 03/91   04/98   04/15    

47 6311613Z PAUMELLE SYLVAIN B211 CATENAIRE LE HAVRE 14/10/1963 02/89   01/99   04/15    

48 6013422D ROUSSIN PHILIPPE B211 VOIE VIRE 02/12/1960 02/87   04/99   04/15    

49 5914613C LEBERT JOEL B211 VOIE ARGENTAN 03/03/1959 07/88   07/99   04/15    

50 5813730X LEMONNIER BRUNO B211 TP 2 13/12/1958 05/93   01/02   04/15    

51 6511976K RAULIN DANIEL B211 VOIE DIEPPE 30/03/1965 05/93   07/00   11/15    
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²      C   1 . 9  pour C   1 . 10      Pourcentage:      26%      Effectif:      019 
      002      Nbre d'agents à classer  :      4,94      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA      0      26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8306955Z DIALLO ABDOULAYE C19 SE SOTTEVILLE 06/02/1983 06/12   06/12   06/12   Prioritaire 

2 8605842B DENOYER ARNAUD C19 SE MAROMME 10/05/1986 12/12   12/12   12/12   Prioritaire 

3 8904739P SUARD ROMAIN C19 TELECOMS BASSE NORMANDIE 20/08/1989 12/12   12/12   12/12   Hors-Compte 

4 8010680L WALTER EMILIE C19 POLE RH 26/11/1980 04/13   04/13   04/13   Hors-Compte 

5 8105878M FRANCISCO ROMAIN C19 CREQ ROUEN SUD 17/04/1981 04/13   04/13   04/13   Choix 

6 8506900F CŒUR D'ACIER TONY C19 CREM SOTTEVILLE 22/04/1985 04/13   04/13   04/13   Choix 

7 8603835V FOURNIER LOIC C19 EQUIPE SES 18/09/1986 10/13   10/13   10/13    

8 7410992B BAUDUIN LAURENT C19 VOIE PONT DE L'ARCHE 01/09/1974 11/13   11/13   11/13    

9 7211263E MOUNTSOU OLIVIER C19 VOIE LE HAVRE PORT 1 26/11/1972 01/14   01/14   01/14    

10 7809959L COURTOIS THOMAS C19 TELECOMS HAUTE NORMANDIE 11/10/1978 07/14   07/14   07/14    

11 8807419G TESNIERE MAXIME C19 TELECOMS BASSE NORMANDIE 08/09/1988 07/14   07/14   07/14    

12 7312019X MOULAI LAURENT C19 VOIE DIEPPE 23/01/1973 08/14   08/14   08/14    

13 8509320L MADELAINE JULIEN C19 TELECOMS BASSE NORMANDIE 29/08/1985 12/14   12/14   12/14    

14 9201231N SERVAT PIERRE C19 TELECOMS BASSE NORMANDIE 16/08/1992 12/14   12/14   12/14    

15 8704428K CARPON LOIC C19 TP 2 05/05/1987 04/15   04/15   04/15    

16 8708178L LESVENTES GUILLAUME C19 LT BASSE NORMANDIE 23/05/1987 04/15   04/15   04/15    

17 8509289C HEUVELINE JEREMY C19 VOIE CAEN 11/12/1985 10/15   10/15   10/15    

18 8609009U MASSELINE GUILLAUME C19 VOIE MEZIDON 04/08/1986 10/15   10/15   10/15    

19 8901191H LANGLOIS GABIN C19 SM SOTTEVILLE 13/06/1989 10/15   10/15   10/15    

20 9004979W AUTONNE SIMON C19 VOIE YVETOT 28/07/1990 10/15   10/15   10/15    

21 6612282Z OULMI GREGOR C19 UV COTE NORMANDE 13/09/1966 11/15   11/15   11/15    



 

 

 

²      C   1 . 10  pour C   1 . 11      Pourcentage:      22%      Effectif:      028 
      001      Nbre d'agents à classer  :      6,16      Prioritaires :      3      Choix  :      3      LA      0      22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7209812C MAUROUARD SEBASTIEN C110 CATENAIRE CAEN 06/10/1972 04/09   04/09   04/12   Prioritaire 

2 8603114L TRICARD JOAN C110 SE EVREUX 30/10/1986 07/09   07/09   04/12   Prioritaire 

3 7306747S MICHOT PHILIPPE C110 CREQ PORTE OCEANE 29/11/1973 04/10   04/10   04/12   Hors-Compte 

4 7905597R PESCHARD DAVIDNA C110 UO SES LISIEUX 18/11/1979 04/12   04/12   04/12   Prioritaire 

5 7311773E MORISSE ERIC C110 VOIE GAILLON 09/06/1973 02/10   02/10   04/13   Choix 

6 7309405F DRAGON CHRISTOPHE C110 SM LE HAVRE 08/03/1973 04/10   04/10   04/13   Choix 

7 8505828R VEYT SOPHIE C110 UV COTE NORMANDE 30/08/1985 04/10   04/10   04/13   Passe à D 

8 7212266V DURAND JEAN-MARC C110 VOIE SOTTEVILLE VP 20/03/1972 09/10   09/10   04/13   Choix 

9 7710442R LETERRIER ANTOINE C110 CREM CAEN 20/04/1977 06/11   06/11   04/13    

10 7804667J BORDIER THOMAS C110 UV COTE NORMANDE 20/10/1978 06/13   06/13   06/13    

11 7504602B BOULHOUT MOHAMED C110 GREE SOTTEVILLE 20/10/1975 10/10   10/10   04/14    

12 7510929D GANAS STEPHANE C110 URA 01/12/1975 10/10   10/10   04/14    

13 7010908C ETUR LAURENT C110 SM SOTTEVILLE FREINS 05/03/1970 01/11   01/11   04/14    

14 7510822M COLLETTE FRANCK C110 SE MAROMME 31/12/1975 01/11   01/11   04/14    

15 8803285N PHILIPPE MAXIME C110 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 18/10/1988 02/11   02/11   04/14    

16 8003159L ERRANT SEVERIN C110 BOURREUSE B3 N2 24/07/1980 04/11   04/11   04/14    

17 7710743T THERIN OLIVIER C110 URA 24/06/1977 03/12   03/12   04/14    

18 7606629A LAFFARGE FRANCOIS C110 TELECOMS HAUTE NORMANDIE 17/12/1976 04/12   04/12   04/14    

19 8307086S MASSON SEBASTIEN C110 SM CAEN 03/12/1983 07/14   07/14   07/14    

20 8301384U CHAVEROT GUILLAUME C110 SOUDURE C 30/04/1983 10/14   10/14   10/14    

21 8307511D LEDUC FRANCOIS C110 SE CAEN 07/08/1983 11/14   11/14   11/14    

22 7110863Z LECLERC EDOUARD C110 POLE RH 28/02/1971 04/11   04/11   04/15    

23 8207546W BRANDEL AURELIEN C110 SE DIEPPE 12/06/1982 06/11   06/11   04/15    

24 8407668V FEAT GUILLAUME C110 URA 21/12/1984 04/12   04/12   04/15    

25 8705887W PIRON CYRIL C110 TELECOMS HAUTE NORMANDIE 12/03/1987 04/12   04/12   04/15    

26 8903365W DE GREGORJ FLORIAN C110 TELECOMS HAUTE NORMANDIE 01/12/1989 12/12   12/12   04/15    

27 8608984S BERRY JEREMY C110 EQUIPE SES 28/11/1986 04/15   04/15   04/15    

28 9001258B COQUEREL FLORIAN C110 CREM SOTTEVILLE 07/11/1990 07/15   07/15   07/15    

29 8903288M GUEULLE VALENTIN C110 CREQ SUD NORMANDIE 01/02/1989 01/16   01/16   01/16    



 

 

 

²      C   1 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      027 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6708172S BOUQUERET CHRISTOPHE C111 URA 12/02/1967 01/09   01/09   01/09    

2 7109953K FARDEAU VINCENT C111 URA 20/03/1971 11/09   11/09   11/09    

3 7805254X HUVE JULIEN C111 VOIE BREAUTE 13/02/1978 09/10   09/10   09/10    

4 7904183D GALLIER DAVID C111 VOIE LE HAVRE PORT 1 18/10/1979 12/10   12/10   12/10   C 1 sur C 2 

5 7011106T ELIE MARIUS XAVIER C111 SE VAL DE REUIL 27/03/1970 10/08   10/08   04/11   C 1 sur C 2 

6 6002876R RUFIER MARC C111 UO SES LISIEUX 20/04/1960 01/09   01/09   04/11   C 1 sur C 2 

7 6711077Z SIMON STEPHANE C111 TELECOMS BASSE NORMANDIE 26/05/1967 04/11   04/11   04/11    

8 6609971B MAYEU JEAN-BERNARD C111 CREQ PORTE OCEANE 31/07/1966 04/03   04/03   04/12   C 1 sur C 2 

9 7111008G CHAPELLE HERVE C111 TP 1 19/08/1971 12/06   12/06   04/12   C 1 sur C 2 

10 7607979T PEREZ GWENAEL C111 TRAIN DESHERB NORD 24/05/1976 03/09   03/09   04/12    

11 6606568C PAPORE JEAN-MARC C111 VOIE SOTTEVILLE VP 13/10/1966 01/13   01/13   01/13    

12 8401315P MORANCAIS ARNAUD C111 CREQ ROUEN SUD 10/05/1984 07/08   07/08   04/13    

13 6116432W GUEUDIN PASCAL C111 CATENAIRE SOTTEVILLE 20/05/1961 01/10   01/10   04/13    

14 7010507S PORION JEAN-MICHEL C111 DEBROUSSAILLAGE 13/11/1970 03/08   03/08   04/14   C 1 sur C 2 

15 7908462E LEHOUX FREDERIC C111 SE MAROMME 02/12/1979 11/10   11/10   04/14    

16 6214455T DUVAL ERIC C111 CREQ SUD NORMANDIE 10/05/1962 10/11   10/11   04/14    

17 7707070A LAMARCHE NICOLAS C111 SOUDURE R 27/09/1977 11/11   11/11   04/14    

18 7310164F BOISARD STEPHANE C111 SE LE HAVRE 12/11/1973 03/08   03/08   04/15   C 1 sur C 2 

19 8006911P JOUBARD SEBASTIEN C111 SOUDURE R 23/10/1980 04/08   04/08   04/15    

20 7111079J POUCHET EMMANUEL C111 URA 29/10/1971 08/08   08/08   04/15    

21 7508882D RADE CEDRIC C111 VOIE DIEPPE 01/12/1975 08/08   08/08   04/15   C 1 sur C 2 

22 7907947V GADON WILLIAM C111 SE SOTTEVILLE 08/03/1979 02/09   02/09   04/15   Passe à D 

23 8204748E DURAND FRANCK C111 SE DIEPPE 11/02/1982 02/09   02/09   04/15    

24 7507979X HARIVEL MATHIEU C111 POLE QS 24/06/1975 01/12   01/12   04/15    

25 8103917F LAFFILAY SEBASTIEN C111 URA 25/12/1981 01/12   01/12   04/15    

26 7309977C FOUKHAR HICHAM C111 VOIE LE HAVRE PORT 1 22/09/1973 11/15   11/15   11/15    

27 7407705D PERRIN LUDOVIC C111 CATENAIRE SOTTEVILLE 09/12/1974 11/15   11/15   11/15    



 

 

 

²      C   2 . 12  pour C   2 . 13      Pourcentage:      26%      Effectif:      039 
      002      Nbre d'agents à classer  :      10,14      Prioritaires :      5      Choix  :      5      LA      0      26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6007154R BAUDERE PATRICK C212 SM SOTTEVILLE 12/07/1960 08/12   08/12   08/12   Prioritaire 

2 7111486B DHEILLY YANNICK C212 VOIE SERQUEUX 25/10/1971 08/06   10/12   10/12   Prioritaire 

3 6116424M SELLIER GILLES C212 VOIE LISIEUX 23/09/1961 01/04   01/13   01/13   Prioritaire 

4 7902179A BRIAND FRANCK C212 VOIE MALAUNAY 20/10/1979 06/02   01/13   01/13   Prioritaire 

5 6413011P BOUTIN YVES C212 VOIE YVETOT 28/07/1964 01/04   04/13   04/13   Prioritaire 

6 7407321L MONNIER BERTRAND C212 VOIE LE HAVRE PORT 1 31/12/1974 01/04   04/13   04/13   Choix 

7 6212051E BOUTIN MARC C212 VOIE VIRE 17/07/1962 01/04   07/13   07/13   Choix 

8 6513259E DEMARE REGINE C212 ASTIN 12/11/1965 04/05   07/13   07/13   Hors-Compte 

9 7505008T BLANCHET DAVID C212 CREQ PORTE OCEANE 28/11/1975 07/13   07/13   07/13   Hors-Compte 

10 7707078J SOUDE LUDOVIC C212 SE VAL DE REUIL 19/11/1977 05/06   07/13   07/13   Choix 

11 8008550W LANDRIN ALEXANDRE C212 SE EVREUX 18/06/1980 06/07   10/13   10/13   Choix 

12 6808859J DIOLOGENT FLORENT C212 EQUIPE BI 3N 10/07/1968 11/13   11/13   11/13    

13 6505265R BATAILLE JEROME C212 EQUIPE VOIE-MAINTENANCE 2 03/12/1965 12/13   12/13   12/13   Choix 

14 7505650R BUSNEL LUDOVIC C212 ENGIN MULTIFONCTION 90 20/06/1975 04/03   01/14   01/14    

15 7609044A LEVAST CEDRIC C212 VOIE CHERBOURG 12/12/1976 04/06   01/14   01/14    

16 7708917H DENOS JEROME C212 UV ROUEN OCEANE 19/11/1977 08/06   01/14   01/14   Passe à D 

17 6905712J DESQUILLES ERIC C212 VOIE MALAUNAY 24/02/1969 01/04   04/14   04/14    

18 7706957C MASSON XAVIER C212 SOUDURE R 04/01/1977 01/04   07/14   07/14    

19 7804823D QUEVAL JOHANN C212 URA 13/02/1978 10/05   07/14   07/14    

20 7907946U HAROS YOANN C212 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 21/11/1979 08/08   07/14   07/14    

21 6610162J MARTEL CHRISTOPHE C212 EQUIPE LTV 05/03/1966 04/07   10/14   10/14    

22 7010360G FOSSE CHRISTOPHE C212 CREQ ROUEN SUD 26/06/1970 04/05   10/14   10/14    

23 7409196Z PECAULT CELINE C212 UV VERT BOCAGE 04/11/1974 11/05   10/14   10/14   Passe à D 

24 6413010N PLICHON ALAIN C212 VOIE MOTTEVILLE 01/04/1964 01/04   01/15   01/15    

25 7202884X DOGUET XAVIER C212 EQUIPE LT BASSE NORMANDIE 04/01/1972 10/05   01/15   01/15    

26 7807495H GROSSET LOIC C212 SE MAROMME 23/04/1978 10/06   01/15   01/15    

27 8102320V GROENWONT CYRILLE C212 UO SES HN 08/10/1981 07/05   01/15   01/15    

28 5813556H LEBLIC JACQUES C212 CATENAIRE SOTTEVILLE 01/01/1958 03/15   03/15   03/15    

29 6214367X DELAMARE PATRICK C212 VOIE ROUEN PORT 06/08/1962 07/05   04/15   04/15    

30 6508168W FOURNIER DOMINIQUE C212 VOIE MOTTEVILLE 08/09/1965 01/04   04/15   04/15    

31 8006436Y RASSE GUILLAUME C212 URA 05/08/1980 05/06   04/15   04/15    

32 6805714R GOUR DAVID C212 VOIE LE HAVRE LOCAL 02/09/1968 07/07   07/15   07/15    

33 7211229T DOS SANTOS ANTONIO C212 SE VAL DE REUIL 15/08/1972 05/07   07/15   07/15    

34 7608322R TALLEUR GREGORY C212 LEVAGE - EXTINCTEURS 27/09/1976 10/08   07/15   07/15    

35 8009291B RIMBERT NICOLAS C212 TELECOMS HAUTE NORMANDIE 12/08/1980 06/09   07/15   07/15    

36 5716268K EBRAN PATRICE C212 VOIE YVETOT 19/10/1957 10/01   10/15   10/15    

37 6312255X KEROUANTON DANIEL C212 VOIE SERQUIGNY 01/12/1963 04/04   10/15   10/15    

38 8106002X LARCHER CEDRIC C212 EQUIPE VOIE MAINTENANCE 1 05/01/1981 07/12   10/15   10/15   Passe à D 

39 7409896K LE METEIL ERIC C212 SE LE HAVRE 19/08/1974 11/06   01/16   01/16    

40 7511059V POIS MIGUEL C212 SOUDURE R 11/03/1975 08/10   01/16   01/16    

41 7808909V GEFFROY VINCENT C212 SE ARGENTAN 21/03/1978 04/10   01/16   01/16   Passe à D 



 

 

 

²      C   2 . 13  pour C   2 . 14      Pourcentage:      22%      Effectif:      023 
      001      Nbre d'agents à classer  :      5,06      Prioritaires :      3      Choix  :      2      LA      0      22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5804612L LIMARE DANIEL C213 DEBROUSSAILLAGE 23/10/1958 04/10   04/10   04/13   Hors-Compte 

2 6511493K LEFRANCOIS SERGE C213 TRAIN LAVEUR 18/06/1965 01/04   07/10   04/13   Prioritaire 

3 6810049C RENARD HERVE C213 VOIE MEZIDON 23/08/1968 07/03   07/10   04/13   Prioritaire 

4 7210867Z ARGENTIN BRUNO C213 VOIE GAILLON 26/01/1972 07/02   07/10   04/13   Prioritaire 

5 6308827W PICARD DOMINIQUE C213 CATENAIRE LE HAVRE 13/04/1963 01/05   10/10   04/13   Choix 

6 6010389G BLIN MICHEL C213 VOIE SURDON 26/07/1960 01/04   01/11   04/13   Choix 

7 6308849V ROUSSEL THIERRY C213 VOIE EVREUX 21/10/1963 01/04   04/11   04/13    

8 6010176A ZERD BELKACEM C213 CREQ REGION 23/09/1960 02/04   01/11   04/14    

9 7409367K DAMASCENE ANTHONY C213 SOUDURE R 10/03/1974 02/05   01/11   04/14    

10 6103522N CARRE JEAN-PIERRE C213 UO VOIE S.V.S 06/07/1961 07/11   07/11   04/14    

11 6809268D LEFEBVRE LOIC C213 SE VAL DE REUIL 01/10/1968 04/02   07/11   04/14    

12 6209370R BRUNEL PASCAL C213 VOIE BUCHY 17/04/1962 01/04   10/11   04/14    

13 5810913K MENARD CLAUDY C213 VOIE ROUEN DROITE 11/10/1958 01/04   01/12   04/14    

14 6102768U PROUIN ANDRE C213 CREQ REGION 31/12/1961 04/03   04/11   06/14    

15 5913255B THOMAS PATRICK C213 VOIE BUCHY 29/11/1959 01/04   01/12   04/15    

16 6114874C TRANCHANT CHRISTOPHE C213 VOIE ARGENTAN 17/06/1961 01/04   01/12   04/15    

17 6310895U BAZIN BRUNO C213 TP 1 06/04/1963 04/12   04/12   04/15    

18 6309475A COISY VERONIQUE C213 POLE RH 08/04/1963 04/12   04/12   04/15    

19 6404134R PAILLIER PASCAL C213 CREQ ROUEN SUD 25/04/1964 04/05   04/12   04/15    

20 6701243K MOUSSET PASCAL C213 VOIE EVREUX 08/01/1967 01/04   04/12   04/15    

21 7803836F CHIRON JEROME C213 VOIE CARENTAN 08/01/1978 10/05   07/12   04/15    

22 7904350K DUPUICH FREDERIC C213 VOIE LE HAVRE PORT 1 10/03/1979 07/03   07/12   04/15    

23 8006075F LEBLOND MARYLINE C213 POLE QS 12/02/1980 05/07   10/12   04/15   Passe à D 

24 7311569H CAVELAN MICHAEL C213 URA 21/07/1973 05/08   10/13   01/16    

 

²      C   2 . 14  pour C   2 . 15      Pourcentage:      18%      Effectif:      022 
      001      Nbre d'agents à classer  :      3,96      Prioritaires :      2      Choix  :      1      LA      0      18% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6209433J COLAS BRUNO C214 EQUIPE SES 22/01/1962 04/95   04/04   04/10    

2 6905141N GIOT JACQUES C214 VOIE CHERBOURG 08/11/1969 04/95   04/06   04/12   Prioritaire 

3 6309036Y VASSEUR THIERRY C214 GREE SOTTEVILLE 26/12/1963 04/95   07/06   04/12   Prioritaire 

4 6202645F PELTIER JOEL C214 CATENAIRE LE HAVRE 06/08/1962 08/97   10/06   04/12   Choix 

5 6609457T BOUIN THIERRY C214 VOIE ROUEN PORT 27/11/1966 07/02   01/07   04/12    

6 7104872M COTY FRANCK C214 SOUDURE R 19/04/1971 09/99   04/07   04/12    

7 6109735S BARBAY PATRICIA C214 URA 30/03/1961 10/97   04/07   04/13    

8 7310723N HERSENT PHILIPPE C214 VOIE GLOS MONFORT 22/04/1973 07/03   01/08   04/13    

9 6116376K AFFAGARD CHRISTIAN C214 VOIE ROUEN DROITE 21/02/1961 07/02   04/08   04/13    

10 6003366Y POTTIER PASCAL C214 POLE RH 17/06/1960 02/99   07/08   04/13    

11 6014504E GIRARD DIDIER C214 UO VERT BOCAGE 10/01/1960 11/91   10/04   04/14    

12 7308669F BRENTOT JEROME C214 SE LE HAVRE 05/06/1973 09/04   07/08   04/14    

13 6502853U DREOSSI FABRICE C214 CATENAIRE SOTTEVILLE 18/02/1965 08/00   10/08   04/14    

14 6210538K CHRISTY STEPHANE C214 CATENAIRE CAEN 31/03/1962 07/02   01/09   04/14    

15 6013065R BAZIN BRUNO C214 VOIE SOTTEVILLE TRIAGE 12/09/1960 01/04   04/09   04/15    

16 6709343P DUVAL DAVID C214 EQUIPE SES 16/11/1967 04/99   04/09   04/15   Passe à D 

17 6109125D FOURNIER MARCEAU C214 CREQ PORTE OCEANE 28/01/1961 04/02   10/09   04/15    

18 6910601Y SOUDAIS LUDOVIC C214 CATENAIRE LE HAVRE 21/02/1969 10/02   10/09   04/15    

19 7006511Y HOUSSIN SEBASTIEN C214 EQUIPE SES 23/08/1970 04/02   01/10   04/15   Passe à D 

20 6503306L PASQUET YVAN C214 CREM SOTTEVILLE 22/01/1965 04/10   04/10   04/15    

21 6315261P BUSCAGLIA ALAIN C214 VOIE CHERBOURG 27/12/1963 04/03   07/10   04/15    

22 6109897T PELTIER MARC C214 TP 1 21/01/1961 07/02   01/12   04/15    

23 6313150V PLAINE JEAN-PIERRE C214 VOIE LISIEUX 02/11/1963 07/03   04/10   11/15    



 

 

 

²      C   2 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      017 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 5914350S LEFEBVRE ALAIN C215 CATENAIRE SOTTEVILLE 27/10/1959 02/92   04/00   04/08   Passe à D 

2 6113401B CORTEBEECK GILLES C215 VOIE ARGENTAN GARE 03/06/1961 01/92   04/02   04/10   Passe à D 

3 5903893A PEAUCELLIER PASCAL C215 VOIE MALAUNAY 27/12/1959 01/91   04/02   04/11    

4 6014725V BERNIERE JACQUES C215 DEBROUSSAILLAGE 24/09/1960 01/93   04/02   04/11    

5 5907686Y QUERNIARD CHANTAL C215 POLE RH 04/11/1959 06/93   10/02   04/11    

6 5905906N FACQUE BRUNO C215 CATENAIRE SOTTEVILLE 30/06/1959 02/93   01/03   04/11    

7 6303180H RUNIGO CHRISTIAN C215 SM LE HAVRE 20/02/1963 03/03   03/03   04/11    

8 5708839K GOY CHRISTIAN C215 SE EVREUX 26/03/1957 10/93   10/02   04/12    

9 5903586S LEHAIRE MICHEL C215 VAS MESURES LTV 12/08/1959 02/03   02/03   04/12    

10 5903609S CAUCHOIS GILLES C215 SM MALAUNAY 05/06/1959 04/03   04/03   04/12    

11 5616572V PAYSANT JEAN-LOUIS C215 VOIE GAILLON 22/01/1956 01/93   04/03   04/13    

12 6111914K MARIN MICHEL C215 CATENAIRE CAEN 16/09/1961 01/93   07/03   04/13    

13 6609420C HARANG YANNICK C215 CREQ REGION 21/05/1966 03/94   10/03   04/14    

14 5804524R NOLIUS JEROME C215 CREQ REGION 15/12/1958 06/97   10/05   04/14    

15 8210747A MOIGNOT CHARLOTTE C215 VOIE ROUEN DROITE 16/04/1982 02/15   02/15   02/15    

16 6401251G POUILLAUTE FRANCOIS C215 VOIE CHERBOURG 02/08/1964 12/96   01/06   04/15    

17 6005565N DEBREE CLAUDE C215 UNITE SES HAUTE NORMANDIE 30/08/1960 04/06   04/06   04/15    



 

 

 

 

 
 

 
 

 

     Exemple  de  lettre de réclamation 
 

� à à à à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement 
 

  
 Nom 
 Prénom 

Q  Qualification, Niveau, Position 
 Unité de travail 
 

Monsieur le Directeur d’Etablissement 
 
       Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant : 
 

� Le changement de position 
� Le changement de niveau                 (selon votre cas) 
� Le changement de qualification 

 
       pour l’exercice  2016,  
 

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le mieux 
possible 

        
 
       Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation 
 
       Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux. 
 
                                                                                Signature 
 


